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Çağımız dünyasında her alanda yaşanan hızlı gelişmelere paralel olarak eğitimin amaçlarında, 

yöntemlerinde ve işlevlerinde de değişimin olması vazgeçilmez, ertelenmez ve kaçınılmaz bir 

zorunluluk haline gelmiştir. Eğitimin her safhasında sürekli gelişime açık, nitelikli insan yetiştirme 

hedefine ulaşılabilmesi; belli bir planlamayı gerektirmektedir. 

Milli Eğitim Bakanlığı birimlerinin hazırlamış olduğu stratejik planlama ile izlenebilir, 

ölçülebilir ve geliştirilebilir çalışmaların uygulamaya konulması daha da mümkün hale gelecektir. 

Eğitim sisteminde planlı şekilde gerçekleştirilecek atılımlar; ülke bazında planlı bir gelişmenin ve 

başarmanın da yolunu açacaktır. 

Eğitim ve öğretim alanında mevcut değerlerimizin bilgisel kazanımlarla kaynaştırılması; 

ülkemizin ekonomik, sosyal, kültürel yönlerden gelişimine önemli ölçüde katkı sağlayacağı inancını 

taşımaktayız. Stratejik planlama, kamu kurumlarının varlığını daha etkili bir biçimde sürdürebilmesi 

ve kamu yönetiminin daha etkin, verimli, değişim ve yeniliklere açık bir yapıya kavuşturulabilmesi 

için temel bir araç niteliği taşımaktadır. 

Bu anlamda, 2024-2028 dönemi stratejik planının; belirlenmiş aksaklıkların çözüme 

kavuşturulmasını ve çağdaş eğitim ve öğretim uygulamalarının bilimsel yönleriyle başarıyla 

yürütülmesini sağlayacağı inancını taşımaktayız. Bu çalışmayı planlı kalkınmanın bir gereği olarak 

görüyor; planın hazırlanmasında emeği geçen tüm paydaşlara teşekkür ediyor, İlçemiz, İlimiz ve 

Ülkemiz eğitim sistemine hayırlı olmasını diliyorum. 

 

 

 

 

 

 

Yusuf Kubilay KORKMAZ 

                                                                                                                                                   

Okul Müdürü 
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1. GİRİŞ : PLAN VE HAZIRLIK SÜRECİ 
 

1.1.Strateji Geliştirme Kurulu ve Stratejik Plan Ekibi 
 

2024-2028 dönemi stratejik plan hazırlanması süreci Üst Kurul ve Stratejik Plan Ekibinin 

oluşturulması ile başlamıştır. Ekip tarafından oluşturulan çalışma takvimi kapsamında ilk aşamada 

durum analizi çalışmaları yapılmış ve durum analizi aşamasında paydaşlarımızın plan sürecine aktif 

katılımını sağlamak üzere paydaş anketi, toplantı ve görüşmeler yapılmıştır. 

 Durum analizinin ardından geleceğe yönelim bölümüne geçilerek okulumuzun amaç, hedef, 

gösterge ve eylemleri belirlenmiştir. Çalışmaları yürüten ekip ve kurul bilgileri altta verilmiştir. 

 

STRATEJİK PLAN ÜST KURULU 

 

Üst Kurul Bilgileri Ekip Bilgileri 

Adı Soyadı Unvanı Adı Soyadı Unvanı 

Yusuf Kubilay KORKMAZ   Okul Müdürü Dursun Ali GÜNEŞ Okul Müdür 

Yardımcısı 

Dursun Ali GÜNEŞ Okul Müdür 

Yardımcısı 

Abdulkadir SEVİNÇ Öğretmen 

Mehmet YILDIZ Öğretmen Eyüp ERGÜL Öğretmen 

Mehmet Emin SAVAŞ Okul Aile 

Birliği Başkanı 

Büşra Nur AKSÜT Öğretmen 

Davut YÜCEL Okul Aile 

Birliği Yönetim 

Kurulu Üyesi 

Fatih ATMACA Öğretmen 

Cuma SARIBAYINDIR Veli  

 

 

 

 

  1.2 Planlama Süreci 

Ülkemizde planlama ile ilgili 1927 yılından beri yürürlükte olan 1050 sayılı Muhasebe-i 

Umumiye Kanunu 10 Aralık 2003’de kamuda yeni yapılanma süreci içerisinde bütün kamu kurum ve 

kuruluşlarının stratejik planlarını yapabilmelerini sağlayan 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve 

Kontrol Kanunu’yla değiştirilmiştir. 

Bu kanun 2006 yılı bütçesinden başlayarak uygulanmaya başlanmıştır. Kamu Yönetimi 

Reformu kapsamında alınan, Yüksek Planlama Kurulu kararlarında ve 5018 sayılı Kamu Malî 

Yönetimi ve Kontrol Kanunu’nda, kamu kuruluşlarının stratejik planlarını hazırlamaları ve gelecek 

dönemlerde kuruluş bütçelerini bu planda öngörülen kuruluş misyonu, vizyonu, amaç ve hedefleri ile 
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uyumlu olacak biçimde performans programlarına dayalı olarak oluşturması gerektiği hükme 

bağlanmıştır.  

Stratejik Plan kamu yönetimlerinin orta ve uzun vadeli amaçlarını,temel ilke ve 

politikalarını,hedef ve önceliklerini, performans ölçütlerini,bunlara ulaşmak için izlenecek yöntemler 

ile kaynak dağılımlarını içeren plandır.(DPT, 2006). 

İŞMONT HALİL MEZİYET BİLDİRİCİ İLK.-ORTAOKULU olarak 2024-2028 Stratejik 

Planı çalışmaları kapsamında, okulumuz çalışanları ile ilgili paydaşların katılımıyla 2024 Eğitim 

Vizyonu, uygulanmakta olan stratejik plan, mevzuat, üst politika belgeleri incelenmiştir.2024-2028 

yıllarını kapsayacak şekilde hazırlanan Stratejik Planımız beş bölümden (Stratejik Plan Hazırlık 

Süreci, Durum Analizi Özeti, Geleceğe Yönelim, Maliyetlendirme ve Stratejik Plan İzleme ve 

Değerlendirme ) oluşmaktadır. 

Paydaş analizi yapılarak iç ve dış paydaşlarımız değerlendirilmiştir. .Paydaş beklentileri, 

uyguladığımız anket, grup çalışmaları sonuçlarına göre analiz edilerek kurumdan beklentiler tespit 

edilmiştir. PESTLE analizi yapılmış, kurum çalışanlarının,velilerin ve öğrencilerin görüşleri alınarak 

GZFT analizi yapılmış, çıkan sonuçlar önem derecesine göre önceliklendirilmiştir. Yapılan çalışmalar, 

İŞMONT HALİL MEZİYET BİLDİRİCİ İLK.-ORTAOKULU’ nun mevcut durumunu göstermiştir. 

Elde edilen bilgiler sonucunda yedi amaç bu amaçlar altında da beş yıllık hedefler ile bu 

hedefleri gerçekleştirecek strateji ve eylemler ortaya çıkmıştır. Stratejilerin yaklaşık maliyetlerinden 

yola çıkılarak amaç ve hedeflerin tahmini kaynak ihtiyaçları hesaplanmıştır. Planda yer alan amaç ve 

hedeflerin gerçekleşme durumlarının takip edilebilmesi için de stratejik plan izleme ve değerlendirme 

modeli oluşturulmuştur. 
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2.  DURUM ANALİZİ 

Stratejik planlama sürecinin ilk adımı olan durum analizi, okulumuzun/kurumumuzun 

“neredeyiz?” sorusuna cevap vermektedir. Okulumuzun/kurumumuzun geleceğe yönelik amaç, hedef 

ve stratejiler geliştirebilmesi için öncelikle mevcut durumda hangi kaynaklara sahip olduğu yada hangi 

yönlerinin eksik olduğu ayrıca, okulumuzun/kurumumuzun kontrolü dışındaki olumlu ya da olumsuz 

gelişmelerin neler olduğu değerlendirilmiştir. Dolayısıyla bu analiz, okulumuzun/kurumumuzun 

kendisini ve çevresini daha iyi tanımasına yardımcı olacak ve stratejik planın sonraki aşamalarından 

daha sağlıklı sonuçlar elde edilmesini sağlayacaktır. 

Bu kapsamda okulumuzun kısa tanıtımı, okul künyesi ve temel istatistikleri, paydaş analizi ve 

görüşleri ile okulumuzun Güçlü Zayıf Fırsat ve Tehditlerinin (GZFT) ele alındığı analize yer 

verilmiştir. 
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2.1. Tarihsel Gelişim 
 

Okulumuz 2014-2015 yılında eğitim öğretime başlamıştır. Nizipli Bildirici ailesi tarafından 

yaptırılan okulumuz İşmont Halil Meziyet Bildirici İlkokulu-Ortaokulu olarak adlandırılmıştır.    

6500 m2 alan üzerine kurulu 5 katlı, 32 derslikli okulumuz öğrencilerimizin eğitim, sosyal, 

kültürel birçok ihtiyacını karşılayabilecek donanıma sahiptir. Okulumuz Nizip şehir merkezindedir. 

Konum ve imkanlarının uygunluğu sebebiyle taşıma merkezi olarak eğitim vermektedir. Bundan 

dolayı okulumuzda öğle aralarında köyden gelen öğrencilerimize yemek verilmektedir. Yine 

okulumuzda yabancı uyruklu öğrenci sayısı her gün artmaktadır.  

İlçe merkezine 10 km uzaklıkta bulunan konteynır kentteki bazı sınıflarda yönetim olarak 

okulumuza bağlıdır. Okulumuz bünyesinde ortaokul, ilkokul ve anasınıfları mevcuttur. Bundan dolayı 

kalabalık bir öğrenci kitlesine sahibiz.  

 

Kurum Yapısı ve Bina Bilgileri 

Okulumuzun binası ile açık ve kapalı alanlarına ilişkin temel bilgiler altta yer almaktadır. 

 

Okul Yerleşkesine İlişkin Bilgiler  

Okul Bölümleri Özel Alanlar Var Yok 

Okul Kat Sayısı 6 Çok Amaçlı Salon *  

Derslik Sayısı 42 Çok Amaçlı Saha *  

Derslik Alanları (m2) 50 Kütüphane *  

Kullanılan Derslik Sayısı 42 Fen Laboratuvarı *  

Şube Sayısı 42 Bilgisayar 

Laboratuvarı 

 * 

İdari Odaların Alanı (m2) 210 İş Atölyesi  * 

Öğretmenler Odası (m2) 130 Beceri Atölyesi  * 

Okul Oturum Alanı (m2) 6500 Pansiyon  * 

Okul Bahçesi (Açık Alan)(m2) 5000    

Okul Kapalı Alan (m2) 1500    

Sanatsal, bilimsel ve sportif amaçlı toplam alan 

(m2) 

350    

Kantin (m2) 50    

Tuvalet Sayısı 10    

Diğer (………….)     
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2.2.  Uygulanmakta Olan Planın Değerlendirilmesi 

MEB Strateji Geliştirme Başkanlığının yayınladığı 2010/14 sayılı genelge ile İlçe Milli Eğitim 

Müdürlüklerinin stratejik plan yapmaları zorunlu hale getirilmiştir. Bu genelge doğrultusunda 

stratejik planlama ekibi kurulmuş, 2019–2023 yıllarını kapsayan stratejik planını hazırlamış 03 

Kasım 2019 tarihinde plan tamamlanarak yayınlanmıştır. 

2019-2023 Stratejik Planı Mevcut Durum Analizi Raporu, Stratejik Plan Kitabı ve Performans 

Programı kitapçığı olmak üzere 3 kitaptan oluşmaktadır. Stratejik Plan Hazırlık Süreci Durum 

Analizi, Geleceğe Yönelim, Maliyetlendirme, İzleme Ve Değerlendirme, olmak üzere 5 bölümden 

oluşmaktadır. 

Mevcut planda Durum Analizi, Paydaş Analizi, Yükümlülükler Ve Mevzuat Analizi, Kurum 

İçi Ve Dışı Analiz, Üst Politika Belgeleri ,GZFT(SWOT)Analizi,  kullanılmıştır. 2019-2023 

Stratejik Planı Yasal Yükümlükler Ve Mevzuat Analizi bölümü 652 sayılı Millî Eğitim Bakanlığının 

Teşkilat ve Görevleri Hakkında Kanun Hükmünde Kararname esaslarına göre belirlenmiştir. 2019-

2023 Stratejik Planı Okulun Tarihçesi, Okulun Mevcut Durumu, Paydaş Analizi,GZFT Analizi, 

Misyonumuz, Vizyonumuz, Temel Değerlerimiz, Eğitim ve Öğretime Erişim, Eğitim ve Öğretimde 

Kalitenin Arttırılması, Kurumsal Kapasite, Güvenlik,olmak üzere 11 faaliyet alanında gruplanmıştır. 

 Değerlendirme raporu, 2019-2023 Dönemi Stratejik Planının 2023 yılı hedeflere ve hedeflere 

ait performans göstergelerine ulaşma oranları dikkate alınarak hazırlanmıştır. Raporda; stratejik 

planda belirlenmiş olan amaç ve hedefler, sorumlu birim ve performans göstergeleri bazında 

değerlendirilmiştir ve her bir performans göstergesi için performans hesaplaması yüzde olarak 

hesaplanmıştır. Performans göstergelerine ilişkin değerlendirmeler; Her bir performans 

göstergesinin hedefe etkisi göz önünde bulundurularak hedef bazında performans hesaplaması 

yapılmıştır. 

Hedef Performansının Hesaplanmasında Dikkat Edilen Hususlara Aşağıda Yer Verilmiştir: 

 • Tablolarda yer alan hedef performansları, performans göstergelerinin gerçekleşme yüzdeleri 

tek tek hesaplandıktan sonra ilgili göstergenin hedefe olan etkisi bulunarak sonuçların toplanmasıyla 

elde edilmiştir.  

•Bazı göstergelerin performansı yüzde 100’ü aşmıştır. Ancak hedef performansının ölçümünde 

bu değer 100 olarak dikkate alınmıştır. Böylece diğer göstergelerin hedefe etkisinin doğru 

hesaplanması sağlanmıştır.  

• Bazı göstergelerin performansı negatif bir değer almıştır. Ancak hedef performansının 

ölçümünde bu değer 0 olarak dikkate alınmıştır. Böylece diğer göstergelerin hedefe etkisinin doğru 

hesaplanması sağlanmıştır. 
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Değerlendirmelerimiz sonucunda, hedef göstergelerimize etki eden önemli gelişmeler 

yaşandığını gözlemledik. Bu gelişmeler, planlarımızın bazı alanlarda başarısızlığa neden olmasına 

yol açtı. Bu kırılma noktalarını ayrıntılı olarak planımızın değerlendirme analizinde ele alacağız. 

Özellikle şu anahtar konuları vurgulayabiliriz: 

Pandemi Süreci: COVID-19 pandemisi, eğitim alanında büyük zorluklar yarattı. Dünya 

genelinde okulların kapanması veya sınırlı katılımla açık kalması, öğrenciler üzerinde olumsuz 

etkilere yol açtı. 

Deprem Etkisi: Kahramanmaraş'ta yaşanan deprem, psikolojik ve sosyal hasara neden oldu ve 

öğrencilerin eğitimine olumsuz etkiledi.  

Okul Kapanmaları: COVID-19 pandemisi nedeniyle birçok ülkede okullar geçici olarak 

kapatılmış veya çevrimiçi eğitime geçilmiştir. Bu, öğrencilerin fiziksel olarak okula katılamamaları 

anlamına gelir. 

Çevrimiçi Eğitim Uygulamaları: Pandemi sırasında öğrenciler, öğretmenler ve eğitim 

kurumları, çevrimiçi eğitim platformlarına daha fazla bağımlı hale gelmiştir.  

Öğrenci Başarısındaki Dalgalanmalar: Pandemi nedeniyle öğrenci başarısı ve öğrenci notları 

dünya genelinde dalgalanmıştır. Online eğitim, öğrencilerin motivasyonunu ve öğrenme süreçlerini 

etkilemiştir.. 

Öğrenci Devamsızlığı: Okulların kapanması veya karışık eğitim modelleri, öğrenci 

devamsızlığı sorunlarına yol açmıştır. Bazı öğrenciler, çevrimiçi eğitime erişimde sorun yaşamıştır. 

Bu faktörler, hedeflerimize ulaşma konusunda karşılaştığımız zorlukların altını çizmektedir. Bu 

nedenle, yeni plan döneminde bu zorlukların üstesinden gelmeyi ve daha etkili bir eğitim ortamı 

oluşturmayı hedeflemekteyiz. 

8% 14%

38%

40%

Gerileme

%0-49

%50-89,99

%90 ve üzeri
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İŞMONT HALİL MEZİYET BİLDİRİCİ İLK.-ORTAOKULU olarak 2019-2023 Stratejik 

Planı'nın gerçekleşme durumu değerlendirildiğinde aşağıdaki konularda önemli iyileşmelerin 

sağlandığı görülmüştür: 

 

İyileşmeler 

1) Okul binasında ve fiziki mekanlarda iyileştirilmeler yapılmıştır. 

2) Okul binasının iç ve dış temizliği sağlanmıştır. 

3) Okul binasında öğrencilerin güvenlikleri sağlanmıştır. 

4) Okul binasında bulunan asansör kullanılabilir hale getirilmiştir. 

5) Okul binası iş sağlığı ve güvenliği standartlarına uygun hale getirilmiştir. 

 

 

Sorunlar 

1) Yeterli sayıda kültürel ve sportif faaliyet yapılamaması. 

2)  Velilerin okul idaresine ve öğretmenlere yersiz müdahalelerde bulunmaları. 

3) Çalışanlara yönelik yapılan suçlamalarda velilere yaptırımların yetersiz olması. 

4) Sabah okula giriş saatinde yoğun araç trafiğinin yaşanması. 

5) Taşıma merkezi olmamız dolayısıyla yaşanan sorunlar 

 

2.3 Yasal Yükümlülükler ve Mevzuat Analizi 
 

YASAL YÜKÜMLÜLÜK 

(GÖREVLER) 

DAYANAK (KANUN, YÖNETMELİK, GENELGE, YÖNERGE) 

Atama 657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu 

Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Okul ve Kurumların Yönetici ve 

Öğretmenlerinin Norm Kadrolarına İlişkin Yönetmelik 

Milli Eğitim Bakanlığı Eğitim Kurumları Yöneticilerinin Atama ve Yer 

Değiştirmelerine İlişkin Yönetmelik 

Milli Eğitim Bakanlığı Öğretmenlerinin Atama ve Yer Değiştirme 

Yönetmeliği 

Ödül, Disiplin Devlet Memurları Kanunu 

6528 Sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu İle Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde 

Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun 

Milli Eğitim Bakanlığı Personeline Başarı, Üstün Başarı ve Ödül Verilmesine 

Dair Yönerge 

Milli Eğitim Bakanlığı Disiplin Amirleri Yönetmeliği 

Okul Yönetimi 1739 Sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu 

Milli Eğitim Bakanlığı İlköğretim Kurumları Yönetmeliği 

Milli Eğitim Bakanlığı Okul Aile Birliği Yönetmeliği 

Milli Eğitim Bakanlığı Eğitim Bölgeleri ve Eğitim Kurulları Yönergesi 

MEB Yönetici ve Öğretmenlerin Ders ve Ek Ders Saatlerine İlişkin Karar  
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Taşınır Mal Yönetmeliği 

Eğitim-Öğretim Anayasa 

1739 Sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu 

222 Sayılı İlköğretim ve Eğitim Kanunu 

6287 Sayılı İlköğretim ve Eğitim Kanunu ile Bazı Kanunlarda Değişiklik 

Yapılmasına Dair Kanun 

Milli Eğitim Bakanlığı İlköğretim Kurumları Yönetmeliği 

Milli Eğitim Bakanlığı Eğitim Öğretim Çalışmalarının Planlı Yürütülmesine 

İlişkin Yönerge  

Milli Eğitim Bakanlığı Öğrenci Yetiştirme Kursları Yönergesi 

Milli Eğitim Bakanlığı Ders Kitapları ve Eğitim Araçları Yönetmeliği  

Milli Eğitim Bakanlığı Öğrencilerin Ders Dışı Eğitim ve Öğretim Faaliyetleri 

Hakkında Yönetmelik  

Personel İşleri Milli Eğitim Bakanlığı Personel İzin Yönergesi 

Devlet Memurları Tedavi ve Cenaze Giderleri Yönetmeliği 

Kamu Kurum ve Kuruluşlarında Çalışan Personelin Kılık Kıyafet Yönetmeliği  

Memurların Hastalık Raporlarını Verecek Hekim ve Sağlık Kurulları 

Hakkındaki Yönetmelik  

Milli Eğitim Bakanlığı Personeli Görevde Yükseltme ve Unvan Değişikliği 

Yönetmeliği  

Öğretmenlik Kariyer Basamaklarında Yükseltme Yönetmeliği  

Mühür, Yazışma, Arşiv Resmi Mühür Yönetmeliği 

Resmi Yazışmalarda Uygulanacak Usul ve Esaslar Hakkındaki Yönetmelik  

Milli Eğitim Bakanlığı Evrak Yönergesi  

Milli Eğitim Bakanlığı Arşiv Hizmetleri Yönetmeliği 

Rehberlik ve Sosyal Etkinlikler Milli Eğitim Bakanlığı Rehberlik ve Psikolojik Danışma Hizmetleri Yönet. 

Okul Spor Kulüpleri Yönetmeliği 

Milli Eğitim Bakanlığı İlköğretim ve Ortaöğretim Sosyal Etkinlikler 

Yönetmeliği  

Öğrenci İşleri Milli Eğitim Bakanlığı İlköğretim Kurumları Yönetmeliği 

Milli Eğitim Bakanlığı Demokrasi Eğitimi ve Okul Meclisleri Yönergesi 

Okul Servis Araçları Hizmet Yönetmeliği 

İsim ve Tanıtım Milli Eğitim Bakanlığı Kurum Tanıtım Yönetmeliği 

Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Kurumlara Ait Açma, Kapatma ve Ad Verme 

Yönetmeliği  

Sivil Savunma Sabotajlara Karşı Koruma Yönetmeliği  

Binaların Yangından Korunması Hakkındaki Yönetmelik  

Daire ve Müesseseler İçin Sivil Savunma İşleri Kılavuzu  

 

 

2.4   Üst Politika Belgelerinin Analizi 
 

Üst politika belgeleri; 

 Millî Eğitim Bakanlığı Stratejik Planı, 

 İl Millî Eğitim Müdürlüğü Stratejik Planı, 

 İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü Stratejik Planı  

 Okul/kurumu ilgilendiren ulusal,bölgesel ve sektörel strateji eylem planları 
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2.5    Faaliyet Alanları ile Ürün ve Hizmetlerin Belirlenmesi 

 

 

FAALİYET ALANI: EĞİTİM  FAALİYET ALANI: YÖNETİM İŞLERİ 

1- Rehberlik Hizmetleri 

 Veli     

 Öğrenci    

 Öğretmen 

 

1 -Öğrenci işleri hizmeti 

 Kayıt- Nakil işleri      

 Devam-devamsızlık      

 Sınıf geçme-Diploma İşlemleri 

 Mezunlar 

 Burs hizmetleri 

 Bir Üst Öğrenime Geçiş-Tercih İşlemleri 

 Öğrenci başarısının değerlendirilmesi 

 Ders Programları-Ders Dağıtım İşleri 

 Öğrencilere yönelik her türlü belgenin 

düzenlenmesi 

 Öğrenci sağlığı ve güvenliği 

 Öğrenci davranışlarının değerlendirilmesi 

 Öğrenci disiplin işlemleri 

2- Sosyal-Kültürel Etkinlikler  

 Çeşitli Sosyal Etkinlikler (.....) 

 Çeşitli Kültürel Etkinlikler(....) 

 Öğrenci Gezileri 

 Öğretmenler Sosyal Etkinlikleri 

 Bayramlar-Belirli Gün ve Haftalarla İlgili törenler 

  

2- Öğretmen özlük işleri hizmeti 

 Personel Terfi-İzin-Ücret-Maaş İşlemleri 

 Hizmet Birleştirme işlemleri 

 Personel işleri 

 Doğum- ölüm vb. yardım evrakları düzenlenmesi 

 HİTAP işlemleri 

 

3- Spor Etkinlikleri 

 Futbol 

 Atletizm    

 Voleybol 

 Basketbol vb... 

 .....(okuldaki faaliyetler yazılacak) 

3- Büro İşleri hizmeti 

 Ayniyat, Demirbaş, Vb. İşlemleri 

 Satın Alma İşlemleri 

 Muayene ve Teslim Alma İşlemleri 

 Resmi yazışma işlemleri 

 Arşiv hizmetleri 

 Halkla ilişkiler 

 Planlama 

 Koordinasyon 

 Stratejik  planın uygulanması 

 Donanım ve Teknoloji 

 Disiplin ve Sicil İşlemleri 

 Denetim 

 Okul Gelişimine Ait Görev ve Hizmetler 

 Tif-Tefbis işlemleri 

 

FAALİYET ALANI: ÖĞRETİM FAALİYET ALANI: VELİ EĞİTİMİ 

1 Müfredatın işlenmesi 

 Derslik sistemi ile her türlü dersin yaparak 

yaşayarak öğretimi 

 Laboratuarların etkin kullanımı 

 Kütüphanenin etkin kullanımı 

 Bilgi teknoloji donanımlarının sınıflarda 

yaygınlaştırılarak etkin kullanımını sağlamak 

 Dyned sisteminin Yaygınlaştırılması 

 Yetiştirme Kurslarının açılması ve değerlendirilmesi 

 

 Halk Eğitim Müdürlüğü ile işbirliği yapılarak 

Eğitici Kurslar Düzenlenmesi 

 Veli rehberlik faaliyetleri(Seminerler) 

 Velilere yönelik sosyal faaliyetler (......) 

 

2 Kurslar 

 Yetiştirme      

 Hazırlama    

 Etüt 

FAALİYET ALANI:  

Kurslara katılımın sağlanması 

Kurs sürecinin ve sonucunun değerlendirilmesi 

3 Proje çalışmaları 

 AB Projeleri      

 Sosyal Projeler      

 Fen Projeleri 

 Okul özgün proje çalışmaları 

 Mahalli ve ulusal projelere etkin katılım sağlamak 

 

Farklı proje ve etkinliklerle okul ortamının 

geliştirilmesi(......) 
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Ürün-Hizmet Listesi 

Öğrenci kayıt, kabul ve devam işleri Eğitim hizmetleri 

Öğrenci başarısının değerlendirilmesi Öğretim hizmetleri 

Sınav işleri Toplum hizmetleri 

Sınıf geçme işleri Kulüp çalışmaları 

Öğrenim belgesi düzenleme işleri Öğrenim Belgesi 

Personel işleri Sosyal, kültürel ve sportif etkinlikler 

Öğrenci davranışlarının değerlendirilmesi Burs hizmetleri 

Öğrenci sağlığı ve güvenliği Bilimsel araştırmalar 

Okul çevre ilişkileri Yaygın eğitim 

Rehberlik Mezunlar (Öğrenci) 

 

Okulumuzda öğrencilerimizin kayıt, nakil, devam-devamsızlık, not, öğrenim belgesi 

düzenleme işlemleri e-okul yönetim bilgi sistemi üzerinden yapılmaktadır. 

    Öğretmenlerimizin özlük, derece-kademe, terfi, hizmet içi eğitim, maaş ve ek ders işlemleri 

mebbis ve kbs sistemleri üzerinden yapılmaktadır. Okulumuzun mali işlemleri ilgili yönetmeliklere 

uygun olarak yapılmaktadır. 

Okulumuzun rehberlik anlayışı sadece öğrenci odaklı değildir . Sınıf öğretmenlerimiz öğrenci 

ve velilere yönelik seminerler düzenlemekte, çeşitli anket ve envanterler uygulamaktadır. Düzenli 

olarak veli görüşmeleri yapılmaktadır.. Okulumuzda davranış problemi gözlemlenen sınıf ve 

öğrenciler güdülenerek olumlu davranış kazanmalarını sağlamak amaçlanmaktadır.  

 

2.5    Paydaş Analizi 

 

PAYDAŞ ANALİZİ 

 

Kurumumuzun temel paydaşları öğrenci, veli ve öğretmen olmakla birlikte eğitimin dışsal 

etkisi nedeniyle okul çevresinde etkileşim içinde olunan geniş bir paydaş kitlesi bulunmaktadır. 

Paydaşlarımızın görüşleri anket, toplantı, dilek ve istek kutuları, elektronik ortamda iletilen önerilerde 

dâhil olmak üzere çeşitli yöntemlerle sürekli olarak alınmaktadır. 
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Paydaş anketlerine ilişkin ortaya çıkan temel sonuçlara altta yer almaktadır. 

Öğrenci Anketi Sonuçları: 

Bu ankete 185 öğrenci katılmıştır. Anket sonuçları analiz edilerek sonuçlar aşağıya yazılmıştır. 

OLUMLU YÖNLER 

 Müdür ve öğretmenlerle rahat görüşülebiliyor. 

 Okulun rehberlik servisinden rahatlıkla faydalanılabiliyor. 

 Öğretmenler yeniliğe açık olarak derslerin işlenişinde çeşitli yöntemler kullanmaktadır. 

 Teneffüslerde ihtiyaçlar giderilebiliyor. 

 Öğrenciler kendini güvende hissediyor 

 

OLUMSUZ YÖNLER 

 Okula iletilen istek ve dilekler yeteri kadar dikkate alınmıyor. 

 Öğrencilerle ilgili alınan kararlarda öğrencilerin görüşleri pek dikkate alınmamaktadır. 

 Okulun içi ve dışı yeteri kadar temiz değil. 

 Kantinde satılan malzemeler yeteri kadar sağlıklı ve güvenilir değil. 

 

Veli Anketi Sonuçları: 

Bu ankete 180 veli katılmıştır. Anket sonuçları analiz edilerek sonuçlar aşağıya yazılmıştır. 

OLUMLU YÖNLER 

 Çocukların okulunu sevmekte ve öğretmenleriyle iyi anlaşmaktalar. 

 Okul ile ilgili duyurular zamanında yapılmaktadır. 

 Öğretmenler dersin işlenişinde yeniliğe açık yöntemler kullanmaktadır. 

 Okul ile ilgili kararlarda velilerin görüşleri alınmaktadır. 

 

OLUMSUZ YÖNLER 

 Öğrencilerle ilgili yeteri kadar rehberlik hizmetleri alınamamakta. 

 Okulun temizlik olarak eksiklikleri vardır.  

 Okulda yeteri kadar sanatsal ve kültürel faaliyetlerde eksiklikler vardır. 

OKUL AİLE 
BİRLİĞİ 

BAŞKANI

OKUL 
MÜDÜR 

YARDIMCISI

OKUL 
MÜDÜR 

YARDIMCISI

ZÜMRE VE 
KURULLAR

ÖĞRETMEN 
KURULLARI

OKUL 
MÜDÜRÜ
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Öğretmen Anketi Sonuçları: 

Bu ankete 32 öğretmen katılmıştır. Anket sonuçları analiz edilerek sonuçlar aşağıya yazılmıştır. 

OLUMLU YÖNLER 

 Okul teknik araç ve gereç yönünden yeterli donanıma sahiptir. 

 Yöneticilerimiz yaratıcı ve yenilikçi düşüncelerin üretilmesini teşvik etmektedir. 

 Yöneticiler okulun vizyonunu, stratejilerini, iyileştirmeye açık alanlarını vb. 

çalışanlarla paylaşır. 

 Öğretmenler alanlarına ilişkin yenilik ve gelişmeleri takip eder ve kendini günceller. 

 Kurumdaki tüm duyurular çalışanlara zamanında iletilir. 

 

OLUMSUZ YÖNLER 

 Okulumuzda alınan kararlar, çalışanların katılım yeteri kadar sağlanmıyor. 

 Öğretmenler kısmen kendini okulun değerli bir üyesi olarak görmüyor. 

 Okulda çalışanlara yönelik sosyal ve kültürel faaliyetler yeterli değildir. 

 Okulumuzda yerelde ve toplum üzerinde olumlu etki bırakacak çalışmalar yeterli 

görülmemektedir. 

 Okulumuzda sadece öğretmenlerin kullanımına tahsis edilmiş yerler yeterli değildir 

 

 

2.7  Okul/Kurum İçi Analiz 

 

Okul/Kurum İçi   Analiz İçerik Tablosu  

Öğrenci sayıları   Sınıf kademeleri, meslek alan dalları, kaynaştırma 

öğrencileri, yabancı uyruklu öğrenciler gibi demografik 

özelliklere dair detaylı sınıflandırmaları kapsamalıdır. e-

Okul kayıtları kullanılarak hazırlanabilir.   

Akademik başarı verileri   e-Okul kayıtları kullanılarak erişim sağlanabilir.   

Sosyal-kültürel-bilimsel ve sportif başarı verileri   Belirtilen alanlarda yarışma ödülleri ya da lisansları olan 

öğrencilere dair sayısal verileri kapsamalıdır.   

Öğrenme stilleri envanteri   Okul rehberlik servisi tarafından uygulanmaktadır.   

Devam-devamsızlık verileri e-Okul kayıtları kullanılarak 

erişim sağlanabilir. Aynı   

Devam-devamsızlık verileri   e-Okul kayıtları kullanılarak erişim sağlanabilir. Aynı 

zamanda okul rehberlik servisi tarafından devamsızlık 

nedenleri anketi uygulanarak detaylı bir analiz 
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gerçekleştirilmesi önerilmektedir.   

Okul disiplinini etkileyen faktörler anketi   Okul rehberlik servisi tarafından uygulanmaktadır.   

İnsan kaynakları verileri   İdareci, öğretmen ve destek personeline dair sayısal veriler, 

lisans ya da yüksek lisans programlarından mezuniyet 

durumlarını da kapsamalıdır.   

Öğretmenlerin hizmet içi eğitime katılma oranları   MEBBİS verileri kullanılarak erişim sağlanabilir.   

Öğrenme ortamı verileri   Okulun fiziki yapısına (ana ve ek binalar, kapalı spor salonu 

vb.) ve öğrenme ortamlarına (sınıf sayısı, laboratuvar ve 

kütüphane vb.) dair verileri içermelidir.   

Okul/kurum ortamını değerlendirme anketi  Okul rehberlik servisi tarafından uygulanmaktadır.   

 

2.7.1 Teşkilat Yapısı 

 

İŞMONT HALİL MEZİYET BİLDİRİCİ İLK/ORTAOKULU MÜDÜRLÜĞÜ 
2023 / 2024 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI 

KURUL VE KOMİSYON GÖREV DAĞILIM ÇİZELGESİ 

S.N. 
KURUL / 

KOMİSON ADI 
ÜNVANI/GÖREVİ 

GÖREVLİ 
İDARECİ & ÖĞRETMEN 

 

1 
Okul-

AileBirliğiDenetle

MüdürYardımcısı ERHAN ASLAN 

Öğretmen (Asil) GÖKTAY ŞANİK 

Okul Gelişim Yönetim 

Ekibi 

 

   Okul Müdürü 

YUSUF KUBİLAY 

KORKMAZ 

KORK 

Okul-Aile Birliği 

Komisyonlar: 

Satın Alma Komisyonu 
Muayene ve Teslim 

Alma Komisyonu 

Eser İnceleme 
Komisyonu 

Demirbaş Sayımı 

Komisyonu 

 

Müdür Yardımcıları 

FATİH BOZDOĞAN 

DURSUN ALİ GÜNEŞ 

ERHAN ARSLAN 

MÜSLÜM EROĞLU 

 

 

Kurullar: 

Öğretmenler Kurulu 

Şube Öğretmenler 

Kurulu 
Rehberlik ve Psikolojik 

Danışma Hizmetleri 

Komisyonu 
Öğrenci Davranışlarını 

Değerlendirme Kurulu 

 
Büro Hizmetleri Yardımcı Hizmetler 

Zümre 

Öğretmenleri 

 

Sınıf Öğretmenleri Rehber Öğretmen 

 

Öğrenci Kulüpleri 
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meKurulu Öğretmen (Yedek) EYÜP ERGÜL 

Öğretmen (Yedek) SEDA DEVECİ 

Veli (Asil) MEHMET EMİN SAVAŞ 

Veli (Yedek) SİBEL BOZDOĞAN 

2 
SosyalEtkiniklerK

urulu 

MüdürYardımcısı MÜSLÜM EROĞLU 

MüdürYardımcısı FATİH BOZDOĞAN 

Öğretmen BİRİCİK HÜLYA ŞİMŞEK 

Öğretmen DERYA TİRYAKİ 

Öğretmen SALİH URHAN 

Öğretmen DUYGU SEYAR 

Öğrenci ALİ OSMAN ELÇİ 

Öğrenci AYBEN ŞİRİN 

OkulAileBirliğiTemsilcisi MEHMET EMİN SAVAŞ 

3 
RehberlikHizmetl
eriYürütmeKomis

yonu 

OkulMüdürü DURSUN ALİ GÜNEŞ 

MüdürYardımcısı FATİH BOZDOĞAN 

MüdürYardımcısı MÜSLÜM EROĞLU 

RehberÖğretmen BAYRAM CAN ALKAN 

RehberÖğretmen EDA KOÇYİĞİT 

Öğretmen AKİLE BELER 

Öğretmen GÜLER KAYA 

Öğretmen NURHAN BAYINDIR 

OkulAileBirliğiTemsilcisi MEHMET EMİN SAVAŞ 

ÖğrenciTemsilcisi  

4 
Bireyselleştirilmiş
EğitimProgramıGe

liştirmeBirimi 

MüdürYardımcısı MÜSLÜM EROĞLU 

MüdürYardımcısı FATİH BOZDOĞAN 

RehberÖğretmen BAYRAM CAN ALKAN 

RehberÖğretmen EDA HACIHALİLOĞLU 

Öğretmen SENEM ERGÜL 

Öğretmen TİLA KIZILCIK 

ÖğrenciVelisi CENNET ALGAÇ 

 
 
 

5 

 
Eser İnceleme ve 

Seçme Kurulu 

 
 

MüdürYardımcısı 

 
MÜSLÜM EROĞLU 

MüdürYardımcısı FATİH BOZDOĞAN 

Öğretmen MELEK GÜLCÜ 

Öğretmen FATİH ATMACA 

Öğretmen EYLEM YILDIZ 

6 
Kantin Denetleme 

Komisyonu 

MüdürYardımcısı ERHAN ASLAN 

Öğretmen              SALİH BOZDAL 

Öğretmen METE ÇAĞATAY TAN 

Öğretmen MUSA BULUT 

VELİ RABİA YILDIRIM 

7 

Okullarda 
Şiddetin 

Önlenmesi 
Çalışma Ekibi 

OkulMüdürü DURSUN ALİ GÜNEŞ 

MüdürYardımcısı MÜSLÜM EROĞLU 

RehberÖğretmen BAYRAMCAN ALKAN 

Öğretmen EDA HACIHALİLOĞLU 

ÖğrenciTemsilcisi ELİF CELLAT 

OkulAileBirliğiTemsilcisi MEHMET EMİN SAVAŞ 

8 
ParasızYatılılıkveB
urslulukSınavıBaş
vuruKomisyonu 

MüdürYardımcısı DURSUN ALİ GÜNEŞ 

Öğretmen BAYRAMCAN ALKAN 

Öğretmen 
 

TUBA AVCI 

9 PsikososyalKoru Müdür DURSUN ALİ GÜNEŞ 
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18 

İşSağlığıVeGüvenl
iğiKurulu 

OkulMüdürü (KurulBaşkanı) 
DURSUN ALİ GÜNEŞ 

  

İSG 
İşlerindenSorumluMüdürYr

d. 

ERHAN ASLAN 

AfeteHazırlıkKulübüDanışm
anÖğr. 

MÜSLÜM EROĞLU 

ma, 

ÖnlemeveKrize

MüdahaleHizme

tleri 

MüdürYardımcısı FATİH BOZDOĞAN 

RehberÖğretmen TUBA AVCI 

RehberÖğretmen EDA HACIHALİLOĞLU 

Öğretmen EYÜP ERGÜL 

 

 

10 

 

Muayeneve 

Kabul 

Komisyonu 

 
MüdürYardımcısı 

MÜSLÜM EROĞLU 

Öğretmen ABDULKADİR SEVİNÇ 

Öğretmen EMİNE KAYA 

Öğretmen SEDA KAVUN 

Öğretmen TURGUT KEZER 

11 
Satın Alma 

Komisyonu 

 
MüdürYardımcısı 

ERHAN ASLAN 

Öğretmen BURHAN TUTAR 

Öğretmen AYŞE ÇAKMAK 

Öğretmen SİNAN ÜNET 

Memur (Varsa)  

 
12 

WEB 

YayınKomisyon

u 

MüdürYardımcı MÜSLÜM EROĞLU 

MüdürYardımcı DURSUN ALİ GÜNEŞ 

Bilişim/BT Öğretmeni AYŞE ÇAKMAK 

TürkçeÖğrt. 
BURHAN TUTAR 

Öğretmen MEHMET YILDIZ 

13 
Kütüphane 

KaynaklarıDüşü

mKomisyonu 

MüdürYardımcısı ERHAN ASLAN 

Öğretmen SİBEL YILMAZ 

Öğretmen ÖZGE AŞKIN 

 
14 

Kütüphane 

Kaynaklarının 

Tespiti ve Seçimi 

Komisyonu 

OkulMüdürü DURSUN ALİ GÜNEŞ 

Öğretmen HAMZA BALCI 

Öğretmen FATİH ATMACA 

Kütüphanecilikkulübütemsil
cisi 

 

OkulAileBirliğiTemsilcisi MEHMET EMİN SAVAŞ 

15 
OkulSağlığıYöneti

mEkibi 

MüdürYardımcısı ERHAN ASLAN 

Öğretmen ARZU ARSLAN 

Öğretmen ELİF YILDIZ OYMAK 

Öğrenci  

OkulAileBirliğiTemsilcisi MEHMET EMİN SAVAŞ 

16 
StratejikPlanlama

ÜstKurulu 

OkulMüdürü DURSUN ALİ GÜNEŞ 

MüdürYardımcısı ERHAN ASLAN-FATİH BOZDOĞAN 

Öğretmen METE ÇAĞATAY TAN 

Öğretmen SALİH URHAN 

OkulAileBirliğiBaşkanı MEHMET EMİN SAVAŞ 

OkulAileBirliğiTemsilcisi EMİN ÇİÇEK 

17 
StratejikPlanlama

Ekibi 

MüdürYardımcısı ERHAN ASLAN-DURSUN ALİ  GÜNEŞ 

Öğretmen ABDULKADİR SEVİNÇ 

Öğretmen HAMZA BALCI 

Öğretmen HATİCE COŞKUN 

GönüllüVeli  
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ÇalışanTemsilcisi CUMA KALKAN 

Öğretmen 
 

AKİLE BELER 

19 
 

Öğrenci 
Davranışlarını 

Değerlendirme 
Kurulu 

 
 
 

MüdürYardımcısı FATİH BOZDOĞAN 

Öğretmen BAYRAMCAN ALKAN 

Öğretmen MELEK GÜLCÜ 

Öğretmen BETÜL KÖKTEBİR 

OkulAileBirliğiTemsilcisi 
MEHMET EMİN SAVAŞ 
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SağlıklıBeslenme
veHareketli 
YaşamEkibi 

 
 

MüdürYardımcısı 
 

 

 

MÜSLÜM EROĞLU 

Öğretmen 
 

BAŞAK BAL 

Öğretmen 
 

EYLEM YILDIZ 

Öğretmen 
 

TİLA KIZILCIK 

RehberÖğretmen 
 

TUBA AVCI 

RehberÖğretmen 
 

EDA HACIHALİLOĞLU 

YardımcıPersonel 
MEHMET ÇİLKIZ 

 
21 

 
DeğerlerEğitimiO
kul/KurumYürüt
meKomisyonu 

 
 
 

OkulMüdürü/ 
MüdürYardımcısı 

 

 

ERHAN ASLAN 

RehberÖğretmen EDA HACIHALİLOĞLU 

RehberÖğretmen BAYRAMCAN ALKAN 

Öğretmen TİLA KIZILCIK 

Öğretmen HATİCE COŞKUN 

Öğretmen MELEK GÜLCÜ 

OkulAileBirliğiTemsilcisi MEHMET EMİN SAVAŞ 

ÖğrenciMeclisBaşkanı NURGÜL DÖĞÜCÜ 

22 
TaşınırSayımKuru

lu 

MüdürYardımcısı ERHAN ASLAN 

Öğretmen GÖKTAY ŞANİK 

Öğretmen MEHMET TOLU 

23 İyepKomisyonu 

MüdürYardımcısı MÜSLÜM EROĞLU 

Öğretmen SENEM ERGÜL 

Öğretmen HATİCE ŞAHAN 

Öğretmen SALİH BOZDAL 

RehberÖğretmen EDA HAIHALİLOĞLU 

24 
OkulSporKulüpler
iYönetimKurulu 

Müdür DURSUN ALİ GÜNEŞ 

Müdür Yard. MÜSLÜM EROĞLU 

Müdür Yard. FATİH BOZDOĞAN 

Öğretmen SALİH URHAN 

Öğretmen DUYGU SEYAR 

  

 

25 EBA Müdür DURSUN ALİ GÜNEŞ 
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DestekKomisyonu Müdür Yard. ERHAN ASLAN 

Müdür Yard. FATİH BOZDOĞAN 

Öğretmen AYŞE ÇAKMAK 

Öğretmen SİNAN ÜNET 

Öğretmen AHMET YILDIRIM 

  

26 
DevamDevamsızlı

kKomisyonu 

Müdür DURSUN ALİ GÜNEŞ 

MüdürYrd. FATİH BOZDOĞAN 

MüdürYrd. MÜSLÜM EROĞLU 

Öğretmen BETÜL KÖKTEBİR 

Öğretmen EMİNE KAYA 

Öğretmen SALİH BOZDAL 

Öğretmen MEHMET DURMUŞ 

 

27 
Okul Servisleri 

Denetim 
Komisyonu 

Müdür DURSUN ALİ GÜNEŞ 

Müdür Yard. ERHAN ASLAN 

Müdür Yard. FATİH BOZDOĞAN 

Öğretmen METE ÇAĞATAY TAN 

Öğretmen SALİH URHAN 

Öğretmen AHMET YILDIRIM 

  

28 
Kültür sanat ve 

Yarışmalar 

Müdür DURSUN ALİ GÜNEŞ 

MüdürYrd. FATİH BOZDOĞAN 

MüdürYrd. MÜSLÜM EROĞLU 

Öğretmen BETÜL KÖKTEBİR 

Öğretmen EMİNE KAYA 

Öğretmen SİNAN ÜNET 

Öğretmen ÖZGE AŞKIN 

 

2.7.2. İnsan Kaynakları 

Okulumuzun insan kaynakları yönetime ilişkin temel politika ve stratejileri Milli Eğitim 

Bakanlığının politika ve stratejisine uyumlu olarak “çalışanların yönetimi süreci” kapsamında 

yürütülmektedir. İnsan kaynaklarına ilişkin politika ve stratejiler okulumuzun kilit süreçleri ile uyum 

içerisindedir. Okulumuzun kilit süreçleri Okul Gelişim Yönetim Ekibinde “eğitim-öğretim süreci”,  

”okul-veli ve öğrenci işbirliği süreci” olarak belirlenmiştir.  

    Okulumuzda işe alma,  işten çıkarma ve ücretlendirme ile ilgili konular Milli Eğitim Bakanlığı 

kanun ve yönetmeliklerine uygun olarak yapılmaktadır. Bunun dışında destek personel alımı,  mesleki 

yetkinlikleri ve yapılan işin niteliğine uygunluğu dikkate alınarak,  belirtilen yasa ve yönetmelikleri 

kapsayan şartlarda okul idaresi ve Okul Aile Birliği tarafından yapılmaktadır.  

    Kanun ve yönetmeliklerde belirtilen ders saati sayısına ve norm kadro esasına göre insan 

kaynakları planlaması yapılmaktadır.  

    Çalışanın işten ayrılması (emekli olma, yer değiştirme) durumunda,  yerine atama Milli Eğitim 

Bakanlığı prosedürleri doğrultusunda yapılmaktadır. Çalışanların kısa süreli (rapor,  izin vb.) 

ayrılmaları durumunda ise dersin boş geçmemesi için gerekli planlama yapılmaktadır. Yönetici veya 

dersi boş olan öğretmenler derslere girmektedir. 
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    İnsan kaynaklarına ilişkin politika ve stratejiler belirlenirken çalışanlar bu sürece dâhil 

edilmekte ve bu stratejiler her yıl Okul Gelişim Yönetim Ekibi tarafından güncellenmektedir 

    Kaliteli ve çağdaş eğitim politikamızın amacı evrensel düşüncelere sahip, yaratıcı,  

demokratik, insan haklarına saygılı, yeniliklere açık, katılımcı ve çağdaş bireyler yetiştirmektir.  

Okul yöneticilerimiz, çalışanların ekip halinde çalışmalarının etkili halde gerçekleşmesini,  

özverili,  uyumlu ekipler oluşturarak,  onlara her konuda yardımcı ve önder olarak, okulun imkânlarını 

sunarak, çalışanları yüreklendirip zamanında ödüllendirerek sağlamaktadırlar.  

    Okulumuz çalışanlarının grup dayanışmasını sağlamak için yılda bir kez piknik, en az bir kere 

çalışanların katılımıyla yemekler düzenlenmektedir. 

    Okulumuzda eğitim-öğretim kalitesi yüksek, kendi alanlarında yetkin öğretmen kadrosu 

bulunmaktadır. Çalışanlar Milli Eğitim Bakanlığı mevzuatındaki değişikliklere göre 

bilgilendirilmekte, öğretmenlere yapılan anketlerde ihtiyaç duyulan konularla ilgili programlar Milli 

Eğitim Müdürlüğü ile işbirliğine gidilip hizmet içi eğitim planları yapılmaktadır. Misyon ve 

vizyonumuzdaki değerlere ulaşmak için çağdaş eğitim anlayışı ve çağdaş eğitim kalitesinde eğitim 

yapabilmek amacıyla çalışanlara kurumumuz örgüt kültürüne uygun,  hizmet içi eğitimleri 

verilmektedir. Öğretmenlerimizin bireysel düzeyde ilgi ve yetenekleri doğrultusunda ders dışı 

etkinlikler,  sosyal kulüpler,  ders dağıtım çizelgeleri planlanmaktadır. Ekip düzeyinde ise örgüt 

kültürünü yansıtmak, bireysel farklılıklara önem vermek ve takım ruhuna sahip olmak ilkelerimizle 

hareket eden, birbirleri ile işbirliğine açık öğretmenlerimiz tarafından öğrenme olanakları 

oluşturulmakta ve katılıma özendirilmektedir. Öğrenme faaliyetlerine ilişkin bilgiler çeşitli 

ortamlardan elde edilmektedir. Çalışanların kendilerini geliştirmeleri amacıyla öğrenme faaliyetleri 

desteklenmekte ve seminer,  toplantı,  eğitim vb. katılmaları sağlanmaktadır.  

 

ÇALIŞANLARIN GÖREV DAĞILIMI 

 Okul Müdürü;  
1. Ders okutmak 
2. Kanun, tüzük, yönetmelik, yönerge, program ve emirlere uygun olarak görevlerini yürütmeye, 
3. Okulu düzene koyar, Denetler. 
4. Okulun amaçlarına uygun olarak yönetilmesinden, değerlendirilmesinden ve geliştirmesinden 

sorumludur. 
5. Okul müdürü, görev tanımında belirtilen diğer görevleri de yapar.  

 Müdür Başyardımcısı,  
1. Ders okutur. 
2. Müdürün en yakın yardımcısıdır. Müdürün olmadığı zamanlarda müdüre vekâlet eder. 
3. Okulun her türlü eğitim-öğretim, yönetim, öğrenci, personel, tahakkuk, ayniyat, yazışma, eğitici 

etkinlikler, yatılılık, bursluluk, güvenlik, beslenme, bakım, koruma, temizlik, düzen, nöbet, halkla 

ilişkiler gibi işleriyle ilgili olarak okul müdürü tarafından verilen görevleri yapar. 
4. Müdür başyardımcısı, görev tanımında belirtilen diğer görevleri de yapar.  

 Müdür Yardımcıları  
1. Ders okutur.  
2. Okulun her türlü eğitim-öğretim, yönetim, öğrenci, personel, tahakkuk, ayniyat, yazışma, sosyal 

etkinlikler, yatılılık, bursluluk, güvenlik, beslenme, bakım, nöbet, koruma, temizlik, düzen, halkla 

ilişkiler gibi işleriyle ilgili olarak okul müdürü tarafından verilen görevleri yapar. 
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3. Müdür yardımcıları, görev tanımında belirtilen diğer görevleri de yapar.  

Öğretmen 
1. İlköğretim okullarında dersler sınıf veya branş öğretmenleri tarafından okutulur. 
2. Öğretmenler, kendilerine verilen sınıfın veya şubenin derslerini, programda belirtilen esaslara göre 

plânlamak, okutmak, bunlarla ilgili uygulama ve deneyleri yapmak, ders dışında okulun eğitim-öğretim 

ve yönetim işlerine etkin bir biçimde katılmak ve bu konularda kanun, yönetmelik ve emirlerde belirtilen 

görevleri yerine getirmekle yükümlüdürler. 
3. Sınıf öğretmenleri, okuttukları sınıfı bir üst sınıfta da okuturlar.  
4. İlköğretim okullarının 4’üncü ve 5’inci sınıflarında özel bilgi, beceri ve yetenek isteyen; beden eğitimi, 

müzik, görsel sanatlar, din kültürü ve ahlâk bilgisi, yabancı dil ve bilgisayar dersleri branş 

öğretmenlerince okutulur.  
5. Derslerini branş öğretmeni okutan sınıf öğretmeni, bu ders saatlerinde yönetimce verilen eğitim-öğretim 

görevlerini yapar. 
6. Okulun bina ve tesisleri ile öğrenci mevcudu, yatılı-gündüzlü, normal veya ikili öğretim gibi durumları 

göz önünde bulundurularak okul müdürlüğünce düzenlenen nöbet çizelgesine göre öğretmenlerin, normal 

öğretim yapan okullarda gün süresince, ikili öğretim yapan okullarda ise kendi devresinde nöbet 

tutmaları sağlanır. 
7. Yönetici ve öğretmenler; Resmî Gazete, Tebliğler Dergisi, genelge ve duyurulardan elektronik ortamda 

yayımlananları Bakanlığın web sayfasından takip eder. 
8. Elektronik ortamda yayımlanmayanları ise okur, ilgili yeri imzalar ve uygularlar. 
9. Öğretmenler dersleri ile ilgili araç-gereç, laboratuar ve işliklerdeki eşyayı, okul kütüphanesindeki 

kitapları korur ve iyi kullanılmasını sağlarlar. 

Yönetim İşleri ve Büro Memuru 
1. Müdür veya müdür yardımcıları tarafından kendilerine verilen yazı ve büro işlerini yaparlar.  
2. Gelen ve giden yazılarla ilgili dosya ve defterleri tutar, yazılanların asıl veya örneklerini dosyalar ve 

saklar, gerekenlere cevap hazırlarlar. 
3. Memurlar, teslim edilen gizli ya da şahıslarla ilgili yazıların saklanmasından ve gizli tutulmasından 

sorumludurlar.  
4. Öğretmen, memur ve hizmetlilerin özlük dosyalarını tutar ve bunlarla ilgili değişiklikleri günü gününe 

işlerler.  
5. Arşiv işlerini düzenlerler.  
6. Müdürün vereceği hizmete yönelik diğer görevleri de yaparlar.  

Yardımcı Hizmetler Personeli 
1. Yardımcı hizmetler sınıfı personeli, okul yönetimince yapılacak plânlama ve iş bölümüne göre her türlü 

yazı ve dosyayı dağıtmak ve toplamak,  
2. Başvuru sahiplerini karşılamak ve yol göstermek,  
3. Hizmet yerlerini temizlemek,  Aydınlatmak ve ısıtma yerlerinde çalışmak,  
4. Okula getirilen ve çıkarılan her türlü araç-gereç ve malzeme ile eşyayı taşıma ve yerleştirme işlerini 

yapmakla yükümlüdürler. 

 

Kaloriferci 
1. Kaloriferci, kalorifer dairesi ve tesisleri ile ilgili hizmetleri yapar. 
2. Kaloriferin kullanılmadığı zamanlarda okul yönetimince verilecek işleri yapar. 
3. Kaloriferci, okul müdürüne, müdür yardımcısına ve nöbetçi öğretmene karşı sorumludur. 
4. Müdürün vereceği hizmete yönelik diğer görevleri de yapar  
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Okulumuzun çalışanlarına ilişkin bilgiler altta yer alan tabloda belirtilmiştir. 

Çalışan Bilgileri  

Unvan* Erkek Kadın Toplam 

Okul Müdürü ve Müdür Yardımcısı 5 1 6 

Sınıf Öğretmeni 7 16 17 

Branş Öğretmeni 12 19 30 

Rehber Öğretmen 1 2 3 

İdari Personel    

Yardımcı Personel 2 5 7 

Güvenlik Personeli  1  

Toplam Çalışan Sayıları 27 44 71 

 

 

2.7.3. Teknolojik Düzey 

Teknolojik kaynaklar başta olmak üzere okulumuzda bulunan çalışır durumdaki donanım 

malzemesine ilişkin bilgiye alttaki tabloda yer verilmiştir. 

Teknolojik Kaynaklar Tablosu 

Akıllı Tahta Sayısı 40 TV Sayısı 3 

Masaüstü Bilgisayar Sayısı 26 Yazıcı Sayısı 4 

Taşınabilir Bilgisayar Sayısı 4 Fotokopi Makinası Sayısı 5 

Projeksiyon Sayısı 2 İnternet Bağlantı Hızı 50 Mgbt 

    

 

 

2.7.3. Mali Kaynaklar 

Okulumuzda finansal ve fiziksel kaynakların yönetimi süreci kapsamında finansal 

kaynaklar yönetilmektedir. Okulumuzda finans kaynaklar yıllık bütçe planına göre 

oluşturulmaktadır. Giderlerle ilgili düzenlemeler Okul Aile Birliği ve komisyonlar tarafından 

yapılmaktadır. Okulumuz kar amacı gütmeyen bir kuruluştur. Yıllık bütçe gelirleri Okul Aile 

Birliğine yapılan veli bağışları, kantin, tiyatro, gezi, kermes, anasınıfı aidatlarından 
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oluşmaktadır. Okulumuz bütçesi oluşturulurken çalışanlar bilgilendirilmektedir. Toplantılarda 

bireysel ve grup olarak belirlenen ihtiyaçlar okulumuz finansal kaynaklarından sağlanmaktadır. 

     Yatırımlar, okulumuzun politika ve stratejilerini destekleyecek doğrultuda öncelikli 

ihtiyaçlarına göre planlanmakta, satın alma komisyonu tarafından teklifler alınmakta ve 

değerlendirme yapılarak uygun teklif seçilmektedir. Alınan hizmet ve araç-gereçler, muayene ve 

teslim alma komisyonu tarafından teslim alınarak ilgili demirbaş defterine kaydedilmektedir. 

     Okul Aile Birliği çalışanları, Okul Gelişim Yönetim Ekibi ve toplantılarda birlikte olunarak bilgi 

birikimi aktarılmaktadır. Ayrıca tüm gelir ve giderler Tefbis sistemine işlenmektedir. 

 

2.7.4. İstatistiki Veriler 

Gelir-Gider Tablosu 

 

YILLAR 2021 2022 2023 

HARCAMA KALEMLERİ GELİR GİDER GELİR GİDER GELİR GİDER 

Temizlik   25.900   141.000 
 

171.500 

 Onarım 
 

8.100 
 

29.000 
 

52000 

Bilgisayar Harcamaları 
      

Büro Makinaları-Kırtasiye Harcamaları 
 

12.300 
 

63.900 
 

120.700 

Telefon 
      

Sosyal Faaliyetler 
      

       

GENEL 
 

46.300 
 

233.900 
 

344.200 

Harcama Kalemler 
 

Harcama Kalemi Çeşitleri 

Personel Sözleşmeli olarak çalışan personelin (sekreter temizlik, güvenlik) ücret, vergi, 

sigorta vb. giderleri 

Onarım Okul/kurum binası ve tesisatlarıyla ilgili her türlü küçük onarım; makine, 

bilgisayar, yazıcı vb. bakım giderleri 

Sosyal-sportif faaliyetler Etkinlikler ile ilgili giderler 

Temizlik Temizlik malzemeleri alımı 

İletişim Telefon, faks, internet, posta, mesaj giderleri 

Kırtasiye Her türlü kırtasiye ve sarf malzemesi giderleri 
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Norm Kadro Durumu 

Sıra No Unvan-Branşı  Norm Mevcut İhtiyaç Fazla 

1 Müdür  1 1   0 0  

2 Müdür Yardımcısı 5 5 0 0  

3 Sınıf Öğretmenliği 17 14 3 0  

4 Din Kültürü 3 3 0  0 

5 İngilizce 4 4 0 0  

6 Rehber Öğretmen 4 3 1 0  

7  Ana Sınıfı 6 6 0 0  

8  Türkçe 6 6 0 0  

9 Matematik 6 6 0 0 

10 Fen Bilimleri 4 4 0 0 

11 Sosyal Bilgiler 2 2 0 0 

12 Müzik 1 1 0 0 

13 Beden Eğitimi 2 2 0 0 

14 Görsel Sanatlar 1 1 0 0 

15 Teknoloji Tasarım 1 0 1 0 

16 Bilişim 1 1 0 0 

 
TOPLAM 65 60 5 0 

 

 

 

Öğretmen/Öğrenci Durumu  
 

ÖĞRETMEN ÖĞRENCİ OKUL 

Toplam öğretmen 
sayısı 

Öğrenci sayısı 
Toplam öğrenci 

sayısı 
Öğretmen başına 

düşen öğrenci sayısı 

Kız Erkek 

 53  723 744 1467  27,67 
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2.8. Çevre Analizi  

Çevre analiziyle okul/kurum üzerinde etkili olan veya olabilecek 

politik,ekonomik,sosyo-kültürel, teknolojik, yasal çevresel dış etkenlerin tespit 

edilmesi amaçlanır. Dış çevreyi oluşturan unsurlar(nüfus,demografik yapı,coğrafi 

alan,kentsel gelişme,sosyokültürel hayat, ekonomik, sosyal, politik, kültürel durum, 

çevresel, teknolojik ve rekabete yönelik etkenler vb.) okul ve kurumun kontrolü 

dışındaki koşullara bağlı ve farklı eğilimlere sahiptir.Bu unsurlar doğrudan veya 

dolaylı olarak okul/kurumun faaliyet alanlarını etkilemektedir. 

        Bu bölümde,okul/kurumu etkileyen yada etkileyebilecek dış çevre eğilimleri ve 

koşulları değerlendirilir. 

      Bu analiz ile elde edilen veriler, GZFT analizinin “fırsatlar” ve“tehditler” 

bölümlerinin oluşturulmasında zemin oluşturur. Tespit ile ihtiyaçların belirlenmesi ise 

stratejilerin geliştirilmesinde önemli bir rol oynayacaktır. 

Söz konusu etkenlerin tespit edilmesinde PESTLE matrisinden faydalanılır. 

       Okul ve kurum dış çevrede meydana gelebilecek değişiklikleri sürekli olarak 

izleyerek analiz etmek, ortaya çıkabilecek fırsat-tehditleri önceden tahmin edip gerekli 

önlemleri almak zorundadır. 

Okul/kurum içi analizde, sağlıklı bir şekilde ortaya konan güçlü ve zayıf yönler, 

çevre analizi aşamasında elde edilecek fırsatlar ve tehditler ile birlikte değerlendirilerek 

en uygun stratejiler belirlenmelidir. 

 

Politik-Yasal etkenler Ekonomik etkenler 

 

⚫ Kalkınma Planı ve Orta Vadeli Program, 

⚫ Bakanlık ,il ve ilçe stratejik planlarının incelenmesi, 

⚫ Yasal  yükümlülüklerin belirlenmesi, 

⚫ Oluşturulması gereken kurul ve komisyonlar, 

⚫ Okul/kurum çevresindeki politik durum. 

 

⚫ Okul/kurumun bulunduğu çevrenin 
genel gelir durumu, 

⚫ İş kapasitesi, 

⚫ Okul/kurumun gelirini arttırıcı 
unsurlar, 

⚫ Okul/kurumun giderlerini arttıran 

unsurlar, 
⚫ Tasarruf sağlama imkânları, 

⚫ İşsizlik durumu, 

⚫ Mal-ürün ve hizmet satın alma 
imkânları, 

⚫ Kullanılabilir bütçe 
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2.9. GZFT (Güçlü, Zayıf, Fırsat, Tehdit) Analizi  

Okulumuzun temel istatistiklerinde verilen okul künyesi, çalışan bilgileri, bina bilgileri, 

teknolojik kaynak bilgileri ve gelir gider bilgileri ile paydaş anketleri sonucunda ortaya çıkan sorun ve 

gelişime açık alanlar iç ve dış faktör olarak değerlendirilerek GZFT tablosunda belirtilmiştir. 

Dolayısıyla olguyu belirten istatistikler ile algıyı ölçen anketlerden çıkan sonuçlar tek bir analizde 

birleştirilmiştir. 

Kurumun güçlü ve zayıf yönleri donanım, malzeme, çalışan, iş yapma becerisi, kurumsal 

iletişim gibi çok çeşitli alanlarda kendisinden kaynaklı olan güçlülükleri ve zayıflıkları ifade 

etmektedir ve ayrımda temel olarak okul müdürü/müdürlüğü kapsamından bakılarak iç faktör ve dış 

faktör ayrımı yapılmıştır.  

İçsel Faktörler 

 

Güçlü Yönler 

Öğrenciler Toplumun değişik kesimlerinden gelen öğrenci potansiyelimizin olması 

Çalışanlar Genç ve dinamik bir kadroya sahip olmak 

Veliler Velilerin okul ile iletişiminin güçlü olması 

Bina ve Yerleşke Yeni bir binaya ve geniş bir bahçeye sahip olmak. 

Donanım Her sınıfımızda akıllı tahta  

Bütçe Kantin kirasından dolayı bir bütçe olması 

Sosyo kültürel etkenler Teknolojik etkenler 

 

⚫ Kariye beklentileri, 

⚫ Ailelerin  ve öğrencilerin bilinçlenmeleri, 

⚫ Aile yapısındaki değişmeler (geniş aileden çekirdek 
aileye geçiş, erken yaşta evlenmevs.), 

⚫ Nüfus artışı, 

⚫ Göç, 

⚫ Nüfusun yaş gruplarına göre dağılımı, 

⚫ Hayat beklentilerindeki değişimler (Hızlı para kazanma 

hırsı,lüks yaşama düşkünlük,kırsalalanda 
kentsel aşam), 

⚫ Beslenme alışkanlıkları, 

⚫ Değerler,mesleki etik kuralları vb. 

 

⚫ Okul/kurumun teknoloji 
kullanımdurumu 

⚫ e-Devlet uygulamaları, 

⚫ Dijital Platformlar üzerinden uzaktan 
eğitim imkânları, 

⚫ Okul/kurumun sahip olmadığı 

teknolojik araçlar 

⚫ Personelin ve öğrencilerin teknoloji 

kullanım kapasiteleri, 

⚫ Personelin ve öğrencilerin sahip 
Olduğu teknolojik araçlar, 

⚫ Teknoloji alanındaki gelişmeler 

⚫ Teknolojinin eğitimde kullanımı 

Çevresel Etkenler 

 

⚫ Hava ve su kirlenmesi, 

⚫ Toprak yapısı, 

⚫ Bitki örtüsü, 

⚫ Doğal kaynakların korunması için yapılan çalışmalar, 

⚫ Çevrede yoğunluk gösteren hastalıklar, 

⚫ Doğal afetler (depremkuşağında bulunma,Covid19,kene vakalarıvb.) 



31 
 

Yönetim Süreçleri Genç ve tecrübenin bir arada olması 

İletişim Süreçleri İletişim ögeleri arasında bir bütün olması 

vb  

 

Zayıf Yönler 

Öğrenciler Taşımalı ve yabancı uyruklu öğrencilerin çokluğu 

Çalışanlar Tecrübesizlik 

Veliler Okul ile ilişkilerinin az olması 

Bina ve Yerleşke Çok büyük bini ve bahçeden dolayı kontrolün zor sağlanması 

Donanım İnternet altyapısının zayıf olması 

Bütçe Binanın çok büyük olması, mevcudun çok yüksek olması sebebiyle gelir gider 

dengesizliği 

Yönetim Süreçleri Unsurlar arasında zaman zaman kopukluk olması 

İletişim Süreçleri Unsurlar arasında zaman zaman kopukluk olması 

Dışsal Faktörler 
 

Fırsatlar 

Politik Mülki ve yerel yetkililerle olan olumlu diyalog ve iş birliği 

Ekonomik Hayırseverlerin varlığı 

Sosyolojik Farklı kültürler arası uyum ve iletişim 

Teknolojik Fatih Projesi 

Mevzuat-Yasal 2028 Eğitim Vizyonu 

Ekolojik Mülki ve yerel yetkililerle olan olumlu diyalog ve iş birliği 

 

 

Tehditler 

Politik Okulun bulunduğu mahallede Suriyeli ailelerin fazla olması 

Ekonomik Velilerin ekonomik durumunun düşük oluşu 

Sosyolojik Parçalanmış ve problemli aileler 

Teknolojik Okulumuz öğrencilerinin internet vb. unsurlarının kontrol edilememesi  

Mevzuat-Yasal Bulunduğumuz bölgenin hızlı göç alıp vermesi 

Ekolojik Okulun bulunduğu mahallede Suriyeli ailelerin fazla olması 

 

 

Gelişim ve Sorun Alanları 
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Gelişim ve sorun alanları analizi ile GZFT analizi sonucunda ortaya çıkan sonuçların planın 

geleceğe yönelim bölümü ile ilişkilendirilmesi ve buradan hareketle hedef, gösterge ve eylemlerin 

belirlenmesi sağlanmaktadır.  

Gelişim ve sorun alanları ayrımında eğitim ve öğretim faaliyetlerine ilişkin üç temel tema olan 

Eğitime Erişim, Eğitimde Kalite ve kurumsal Kapasite kullanılmıştır. Eğitime erişim, öğrencinin 

eğitim faaliyetine erişmesi ve tamamlamasına ilişkin süreçleri; Eğitimde kalite, öğrencinin akademik 

başarısı, sosyal ve bilişsel gelişimi ve istihdamı da dâhil olmak üzere eğitim ve öğretim sürecinin 

hayata hazırlama evresini; Kurumsal kapasite ise kurumsal yapı, kurum kültürü, donanım, bina gibi 

eğitim ve öğretim sürecine destek mahiyetinde olan kapasiteyi belirtmektedir. 

 

Eğitime Erişim Eğitimde Kalite Kurumsal Kapasite 

Okullaşma Oranı Akademik Başarı Kurumsal İletişim 

Okula Devam/ Devamsızlık Sosyal, Kültürel ve Fiziksel 

Gelişim 

Kurumsal Yönetim 

Okula Uyum, Oryantasyon Sınıf Tekrarı Bina ve Yerleşke 

Özel Eğitime İhtiyaç Duyan 

Bireyler 

İstihdam Edilebilirlik ve 

Yönlendirme 

Donanım 

Yabancı Öğrenciler Öğretim Yöntemleri Temizlik, Hijyen 

Hayatboyu Öğrenme Ders araç gereçleri İş Güvenliği, Okul Güvenliği 

  Taşıma ve servis 

 

Gelişim ve sorun alanlarına ilişkin GZFT analizinden yola çıkılarak saptamalar yapılırken 

yukarıdaki tabloda yer alan ayrımda belirtilen temel sorun alanlarına dikkat edilmesi gerekmektedir. 

  

Gelişim ve Sorun Alanlarımız 

 

1.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

 

1 

Devamsızlık sorununun ortadan kaldırılıp okullaşma oranının en yüksek seviyeye 

çıkarılması 

2 
Yabancı uyruklu öğrencilerimizin uyum ve entegrasyonu sağlamak 

3 
5. sınıfı başlayan öğrencilerin uyum ve oryantasyonu 

4 
Özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin kişisel gelişimlerinin sağlanması 

5 
Hayat boyu öğrenmeye katılımı sağlamak 

6 
Taşımalı öğrencilerin okula uyumları 

 

2.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTE 

 

1 
Eğitim öğretim sürecinde sanatsal, sportif ve kültürel faaliyetler 

2 
Ders araç gereçlerinin etkin kullanımı 
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3 
Akademik başarının arttırılması 

4 
Öğretmenlere verilebilecek hizmet içi eğitimle kalitenin arttırılması 

5 
Kitap okuma kültürünün kazandırılması 

 

3.TEMA: KURUMSAL KAPASİTE 

 

1 
Kurumsal iletişimin iki yönlü olarak sağlanması 

2 
Kurumsal yönetim süreçlerinde paydaşların katılımı 

3 
Temizlik ve hijyen konusunda etkin çalışmalar yapılması 

4 
İş sağlığı ve güvenliği konusunda gerekli tedbirlerin alınması 

5 
Okulun tüm alanlarının etkin kullanımının sağlanması 

 

 

2.10. Tespitler ve İhtiyaçların Belirlenmesi 

Gelişim ve sorun alanları analizi ile GZFT analizi sonucunda ortaya çıkan sonuçların planın 

geleceğe yönelim bölümü ile ilişkilendirilmesi ve buradan hareketle hedef, gösterge ve eylemlerin 

belirlenmesi sağlanmaktadır. 

Gelişim ve sorun alanları ayrımında eğitim ve öğretim faaliyetlerine ilişkin üç temel tema olan 

Eğitime Erişim, Eğitimde Kalite ve kurumsal Kapasite kullanılmıştır. Eğitime erişim, öğrencinin 

eğitim faaliyetine erişmesi ve tamamlamasına ilişkin süreçleri; Eğitimde kalite, öğrencinin 

akademik başarısı, sosyal ve bilişsel gelişimi ve istihdamı da dâhil olmak üzere eğitim  ve öğretim 

sürecinin hayata hazırlama evresini; Kurumsal kapasite ise kurumsal yapı, kurum kültürü, donanım, 

bina gibi eğitim ve öğretim sürecine destek mahiyetinde olan kapasiteyi belirtmektedir. 

 

 

 

 

 

 

 

Eğitime Erişim Eğitimde Kalite Kurumsal Kapasite 
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Okullaşma Oranı 
 

 Okul öncesi eğitimde 

okullaşma. 

 Eğitim – Öğretimi 

tamamlama 

 Eğitim – Öğretime katılım 

 Öğrenci gelişimine yönelik 

veli eğitimleri. 

Akademik Başarı 
 

 Öğrenci başarısı 

 Bilimsel, kültürel, sanatsal 

ve sportif faaliyetler 

 Yabancı Dil ve 

Hareketlilik 

 Okul sağlığı ve hijyen 

 Zararlı alışkanlıklar 

 Dezavantajlı öğrencilere yönelik 

faaliyetler 

 Çalışanların Erasmus ve E-

twinning gibi ulusal ve 

uluslararası projelerde 

hareketliliği 

 Çalışanların 

ödüllendirilmesi ve motivasyon 

 İnternetin tehlikeleri ve e-

güvenlik seminer ve 
çalışmaları 

Kurumsal İletişim 
 

 Duyuruların zamanında 

yapılması 

 Veli iletişimde teknolojinin 

kullanılabilir olması 

 Kurumlar arası iletişimin 

hızlı ve yaygın olması. 

 

 
Okula Devam/ Devamsızlık 

 

 Devamsızlık yapan 

öğrencilerin takibinin 

yapılması 

 Rehberlik servisi ile ilgili ev 

ziyaretlerinin 

gerçekleştirilmesi 

 Rehberlik  Araştırma Merkezi 

tarafından okullarda eğitim 

alamayan bireylere evlerinde 

ve hastanelerde 

eğitim verilmesinin 

sağlanması 

Sosyal, Kültürel ve Fiziksel Gelişim 

 

 Okul ve kurumların sosyal, 

kültürel, sanatsal ve sportif 

faaliyet 

alanlarına katılması 

 Paydaş memnuniyetine yönelik 

eğitim- öğretim ortamlarının 

arttırılması 

 

Kurumsal Yönetim 

 

 Beşeri altyapı 

 Fiziki ve mali altyapı 

 Yönetim ve organizasyon 

 Enformasyon 

teknolojilerinin 

kullanılışının arttırılması 

Okula Uyum, Oryantasyon 
 

 Paydaş kitlesinin okula 

uyumlu olması 

 Yabancı uyruklu 

öğrencilerin 
oryantasyonunun sağlanması 

Sınıf Tekrarı 

 

 Veli ve öğretmen görüşleri 

sonrasında gerektiğinde 

uygulanması 

 
Bina ve Yerleşke 

 

 Yeni ve eski okul 

binasının aynı 

bahçede olması 

Özel Eğitime İhtiyaç Duyan 

Bireyler 

 

 Rehberlik Araştırma 

Merkezi ve Rehberlik 

Servisi çalışmalarının 

devamı 

İstihdam Edilebilirlik ve Yönlendirme 

 

 Yakın çevrede bulunan bir üst 

eğitim- öğretim kurumlarının 

sayıca fazla olması 

Donanım 

 

 Teknolojik donanımın 

olması 

 

Yabancı Öğrenciler 



Öğretim Yöntemleri 
 

 Aktif öğrenme, grup ve ekip 

çalışmaları, 
uygulama, gezi vb. 

Temizlik, Hijyen 



 

Hayat boyu Öğrenme 



Ders araç gereçleri 
 

 Harita, afiş ve levhalar 

 Geometri ve kesir takımları 

vb. 

İş Güvenliği, Okul Güvenliği 
 

 İş güvenliği planın olması 

 Okul güvenlik personelinin 

bulunması 

  Taşıma ve servis 

 

 Okulda  servis 

taşımacılığının yapılıyor 

olması 
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3. GELECEĞE BAKIŞ 

 
1.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

1 Okul öncesi eğitimde okullaşma 

2 Eğitim öğretimi tamamlama 

3 Eğitim öğretime katılım 

4 Öğrenci gelişimine yönelik veli eğitimleri 

 
2.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTE 

1 Öğrenci başarısı 

2 Bilimsel, kültürel, sanatsal ve sportif faaliyetler 

3 Yabancı dil ve hareketlilik 

 Okul sağlığı ve hijyen 

5 Okul güvenliği 

6 Zararlı alışkanlıklar 

7 Dezavantajlı öğrencilere yönelik faaliyetler 

8 Çalışanların ulusal ve uluslararası faaliyetlerde yer alması 

9 Çalışanların ödüllendirilmesi ve motivasyon 

1
0 

İnternetin tehlikeleri ve e-güvenlik seminer ve çalışmaları 

 
3.TEMA: KURUMSAL KAPASİTE 
1 Beşeri alt yapı 

2 Fiziki ve mali alt yapı 

3 Yönetim ve organizasyon 

4 Enformasyon teknolojilerinin kullanımının arttırılması 

5 Okul ve kurumların sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif faaliyet alanlarına erişim ( 
yetersizliği) 

6 İkili eğitim 

7 Özel eğitime ihtiyaç duyan öğrencilere uygun eğitim ve öğretim alanları 

8 Paydaş memnuniyetine yönelik eğitim öğretim ortamlarının arttırılması 

9 Bürokrasinin azaltılması 
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Okul Müdürlüğümüzün Misyon, vizyon, temel ilke ve değerlerinin oluşturulması kapsamında 

öğretmenlerimiz, öğrencilerimiz, velilerimiz, çalışanlarımız ve diğer paydaşlarımızdan alınan görüşler, 

sonucunda stratejik plan hazırlama ekibi tarafından oluşturulan Misyon, Vizyon, Temel 

Değerler;Okulumuz üst kurulana sunulmuş ve üst kurul tarafından onaylanmıştır. 

 

3.1. Misyonumuz 

           “Eğitimde KALİTEYE Doğru” parolasıyla öğrenci ve veli memnuniyeti oluşturmadaki 

kararlılığı, üstün nitelikli eğitim kadrosu, modern alt yapısı ve öğrenci merkezli eğitim uygulamaları 

ile Ülkemizde ve dünyada isim yapmış eğitim kurumlarından biri olmak. Sosyal, kültürel ve sportif 

faaliyet denince akla gelen bir okul olmak. 

 

3.2. Vizyonumuz 

Geleceğin dünyasına şekil verecek, çalışkan, ufku geniş, sahip olduğu değerleri paylaşabilen, 

bütün insanlığı sevgiyle kucaklayabilecek hoşgörüye sahip, huzurun ve güvenin teminatı örnek bir 

dünya insanı yetiştirmek. 

 

3.3. Temel Değerler Ve İlkeler 

İlkelerimiz 

1 Paydaşlar eşitlikten yararlanır. 

2 Paydaşların yöneltilmesi yapılır. 

3 Paydaşlara fırsat eşitliği tanınır. 

4 Veli-Öğrenci-Öğretmenin işbirliği içinde çalışmaları sağlanır. 

5 Değişim ve yenileşme uyum. 

6 Açıklık ve erişebilirlik. 

7 Katılım ve sorumluluk bir arada değerlendirilir. 

8 Sürekli ve sağlıklı iletişim. 

9 Hesap verebilirlik. 

 

 

 

 

Temel Değerlerimiz 
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1 Ülkemizin geleceğinden sorumluyuz. 

2 Eğitime yapılan yardımı kutsal sayar ve her türlü desteği veririz. 

3 Toplam Kalite Yönetimi felsefesini benimseriz. 

4 Kurumda çalışan herkesin katılımı ile sürecin devamlı olarak iyileştirileceğine ve 

geliştirileceğine inanırız. 

5 Sağlıklı bir çalışma ortamı içerisinde çalışanları tanıyarak fikirlerine değer verir ve işimizi 

önemseriz. 

6 Mevcut ve potansiyel hizmet bekleyenlerin ihtiyaçlarına odaklanırız. 

7 Kendimizi geliştirmeye önem verir, yenilikçi fikirlerden yararlanırız. 

8 Öğrencilerin, öğrenmeyi öğrenmesi ilk hedefimizdir. 

9 Okulumuzla ve öğrencilerimizle gurur duyarız. 

10 Öğrencilerimizi, yaratıcı yönlerinin gelişmesi için teşvik ederiz. 

11 Öğrenme problemi olan öğrencilerimiz için özel destek programları hazırlarız. 

12 Biz, birbirimize ve kendimize güveniriz. 

13 Öğrencilerimiz, bütün çalışmalarımızın odak noktasıdır. 
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4. AMAÇ, HEDEF VE STRATEJİLERİN 

BELİRLENMESİ 

 

4.1 Amaç ve Hedefler 

 

 

 

 

 

 

 

 

TEMA:  ERİŞİM 

STRATEJİK AMAÇ 1. Öğrencilerin eğitim öğretime etkin katılımlarıyla donanımlı olarak bir üst öğrenime geçişi 

sağlanacaktır. 

Hedef 1.1. Öğrenme kayıpları önleyici çalışmalar yapılarak azaltılacaktır. 

   
TEMA:  KALİTE 

STRATEJİK AMAÇ 2.  Öğrencilere medeniyetimizin ve insanlığın ortak değerleriyle çağın gereklerine uygun bilgi, beceri, 

tutum ve davranışlar kazandırılacaktır. 

Hedef 2.1.  Öğrencilere evrensel değerler, sağlıklı yaşam ve çevre bilinci duyarlılığı kazandırılacaktır. 

   
TEMA:  KAPASİTE 

STRATEJİK AMAÇ 3 Eğitim ortamlarının fiziki imkânları geliştirilecektir. 

Hedef 3.1. Temel eğitimde okulların niteliğini arttıracak uygulama ve çalışmalara yer verilecektir. 

   
TEMA:  KALİTE 

STRATEJİK AMAÇ 4. Temel eğitimde öğrencilerin kaliteli eğitime erişimleri fırsat eşitliği temelinde artırılarak bilişsel, 

duyuşsal ve fiziksel olarak çok yönlü gelişimleri sağlanacak ve temel hayat becerilerini edinmiş 

öğrenciler yetiştirilecektir. 

Hedef 4.1. Öğrencilerin bilimsel, kültürel, sanatsal, sportif ve toplum hizmeti alanlarında ders dışı etkinliklere 

katılım oranı artırılacaktır. 
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4.3 Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 

GÖSTERGESİ 

Mev

cut 
HEDEF 

2028 2024 2025 2026 2027 2028 

PG.1.1.a 
Kayıt bölgesindeki öğrencilerden 

okula kayıt yaptıranların oranı(%) 

%10

0 

%100 %100 %10

0 

%100 %10

0 

PG.1.1.b 
İlkokul birinci sınıf öğrencilerinden 

en az bir yıl okul öncesi eğitim almış 

olanların oranı (%) 

%70 %80 %90 %10

0 

%100 %10

0 

PG.1.1.c. 
Okula yeni başlayan öğrencilerden 

oryantasyon eğitimine katılanların 

oranı 

70 75 80 90 95 100 

PG.1.1.d. 
Bir eğitim ve öğretim döneminde 20 

gün ve üzeri devamsızlık yapan 

öğrenci oranı 

%11 %10 %8 %7 %6 %5 

PG.1.1.e. 
Bir eğitim ve öğretim döneminde 20 

gün ve üzeri devamsızlık yapan 

yabancı öğrenci oranı (%) 

%25 %20 %15 %10 %7 %5 

PG.1.1.f. Okulun özel eğitime ihtiyaç duyan 

bireylerin kullanımına uygunluğu  
0 0 

0 0 0 0 

PG.1.1.g. 
Hayatboyu öğrenme kapsamında 

açılan kurslara devam oranı (%) (halk 

eğitimi 

100 100 

100 100 100 100 

PG.1.1.h. 
Hayatboyu öğrenme kapsamında 

açılan kurslara katılan kişi sayısı 

(sayı) (halkeğitim) 

60 20 20 50 70 100 

 
 

      

 

Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.

1. 

Kayıt bölgesinde yer alan öğrencilerin 

tespiti çalışması yapılacaktır. 

Okul Stratejik Plan Ekibi 01 Eylül-20 Eylül 

1.1.

2 

Kayıt alanımızda bulunan 

öğrencilerimizin anaokuluna kayıt olması 

için mahallemizde bulunan Anaokulları 

ile İşbirliğine gidilecektir. 

Müdür yardımcısı-Rehber 

öğretmen 

01 Eylül-20 Eylül 

1.1.

3 

Bütün öğrencilerimizin oryantasyon 

eğitimine katılımının sağlanması için 

velilerimizle işbirliği yapılacaktır. 

Okul İdaresi 01 Eylül-20 Eylül 

1.1.

4 

Devamsızlık yapan öğrencilerin tespiti ve 

erken uyarı sistemi için çalışmalar 

yapılacaktır. 

Müdür Yardımcısı  Tüm yıl boyunca 
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No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.

5 

Devamsızlık yapan öğrencilerin velileri 

ile özel aylık  toplantı ve görüşmeler 

yapılacaktır. 

Rehberlik Servisi- sınıf 

rehber öğretmeni 

Her ayın son haftası 

1.1.

6 

Devamsızlık yapan öğrencilerden 

başlamak suretiyle düzenli olarak veli 

ziyaretleri yapılacaktır. 

Rehberlik Servisi-Sınıf 

rehber öğretmenleri 

Tüm yıl boyunca 

1.1.

7 

Hayatboyu öğrenme kapsamında 

okulumuzda kursların açılması ve  

kursiyerlerin devamını sağlamak için 

mahalle muhtarlığı ve İlçe Halk Eğitim 

Merkezi Müdürlüğü ile işbirliği 

yapılacaktır. 

Okul İdaresi Tüm yıl boyunca 

 

No 
PERFORMANS 

GÖSTERGESİ 

Mev

cut 
HEDEF 

2028 2024 2025 2026 2027 2028 

PG.2.1.a 
Öğrencilerin yılsonu başarı puanı 

ortalamaları 

22,5

5 
45 60 70 80 85 

PG.2.1.b 

Bir eğitim ve öğretim döneminde 

bilimsel, kültürel, sanatsal ve sportif 

alanlarda en az bir faaliyete katılan 

öğrenci oranı (%) 

%20 

%30 %40 %50 %60 %70 

PG.2.1.c. 
Öğrencilerin yabancı dil dersi yılsonu 

başarı puanı ortalaması 

22,5

5 

45 60 70 80 85 

PG.2.1.d Öğrenci başına okunan kitap sayısı 5 6 7 8 9 10 

PG.2.1.e Okul içerisinde düzenlenen sportif ve 

sanatsal ders dışı etkinlik sayısı 

10 12 14 16 18 20 

PG.2.1.f En az bir sportif ve sanatsal 

aktivitelere katılım gösteren öğrenci 

oranı 

%25 %30 %40 %50 %60 %70 

PG.2.1.ı Eba Kullanım 

oranı 

Öğretmen 80 85 90 93 98 100 

Öğrenci 60 70 75 80 85 90 

PG.2.1.i eTwinning 

Kullanan Kişi 

Sayısı 

Öğretmen 7 8 10 12 14 15 

Öğrenci 5 15 30 60 100 130 

Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

2.1.1. 8.sınıf öğrencilerinden başlanarak öğrenci 

bireysel başarı düzeylerinin arttırılması için 

Tüm Ortaokul 

Öğretmenleri 

Her Eğitim 

Öğretim yılı 
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No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

eğitim koçluğu sistemi uygulanacak  

2.1.2 Öğrencilerin yetenekleri doğrultusunda ürün 

vermeleri konusunda yetiştirici ve  özendirici 

çalışmalar yapılacak 

Stratejik planlama 

ekibi 

Eğitim öğretim 

süresince 

2.1.3 Yabancı dil öğrenimi konusunda dynet,eba 

ve E-twining gibi sistemlerin daha etkin 

uygulanması sağlanacak 

Müdür Yardımcısı- 

İngilizce 

öğretmenleri 

Eğitim öğretim 

süresince 

2.1.4 Sınavla öğrenci alan okulların öğrenci seçimi 

için yaptığı sınavlara giriş oranının 

azaltılması ve sınav baskısının giderilmesi 

için çalışmalar yapılacak. 

Okul idaresi -  rehber 

öğretmen 

Nisan-Mayıs (Her 

Yıl) 

2.1.5 Okul içerinde yapılan sosyal faaliyetler sene 

başında belirlenerek, her branştan en az bir 

tane etkinlik yapılacak ve her öğrencinin en 

az bir etkinliğe katılımı sağlanacak. 

Stratejik planlama 

ekibi 

Eğitim öğretim 

süresince 

 

No 
PERFORMANS 

GÖSTERGESİ 

Mev

cut 
HEDEF 

2028 2024 2025 2026 2027 2028 

PG.1.1.a 

Sınavla öğrenci alınan okullar için 

yapılan sınava başvuran öğrenci 

oranı  

90 92 

93 94 94 95 

PG.1.1.b 

Öğrencilerimize sınav kaygısı ve 

başarı yöntemleri, mesleki rehberlik 

kariyerleri  ile ilgili  düzenlenen 

seminer sayısı 

4 6 

8 10 12 14 

PG.1.1.c. 
Velilerimize  sınav kaygısı ve 

eğitim-öğretim ile ilgili  düzenlenen 

seminer sayısı 

2 4 

6 8 10 12 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

   

  1.1.1 

Sınavla öğrenci alan okulların öğrenci seçimi için 

yaptığı sınavlara giriş oranının azaltılması ve 

sınav baskısının giderilmesi için çalışmalar 

yapılacak. 

Okul idaresi, rehber 

öğretmen 

Nisan-Mayıs (Her Yıl) 

1.1.2 

Öğrencilerde sınav stresini azaltacak, başarıyı 

arttıracak seminer, toplantı ve çalışmalar 

yapılacak. 

Okul idaresi, rehber 

öğretmen, veli, sınıf 

öğretmeni  

Nisan-Mayıs (Her Yıl) 

1.1.3 

Velilerin sınav stresini öğrencilere yansıtmaması 

ve onları olumlu etkilemek için çalışmalar 

yapılacak. 

Okul idaresi, rehber 

öğretmen, sınıf 

öğretmeni  
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No 
PERFORMANS 

GÖSTERGESİ 

Mevc

ut 
HEDEF 

2028 2024 2025 2026 2027 2028 

PG.3.1.a 
Öğretmenlerimizle ve velilerimiz ile 

gerçekleştirilen istişare toplantı sayısı 
2 4 6 8 10 12 

PG.3.1.b Okulun kütüphanesinin işlevsel olması(%) %50 %60 %70 %80 %90 %95 

PG.3.1.c. 
Okul web sitemizin kullanım sıklığı(%) %30 %40 %50 %60 %70 %80 

PG.3.1.g Ödül alan personel sayısı 1 10 13 14 16 19 

PG.3.1.h 
Ücretli öğretmen sayısının toplam 

öğretmen sayısına oranı (%) 
%4 %0 %0 %0 %0 %0 

PG.3.1.ı Norm kadro doluluk oranı% %96 %100 %100 %100 %100 %100 

PG.3.1.i 
Asil yönetici sayısının toplam yönetici 

sayısına oranı (%) 
%80 %100 %100 %100 %100 %100 

PG.3.1.j 
Öğretmen başına düşen öğrenci sayısı 

35 35 34 34 34 32 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

3.1.1. 
Kütüphanenin kısmi işlerliğini tam hale getirmek Okul idaresi, 

Öğretmenler 

04/02/2024 

31/12/2028 

3.1.2 
Çok amaçlı salonun öğrenci, veli seminerleri için 

verimli hale getirilmesi 
Okul idaresi 

04/02/2024 

3.1.5 
Bilgisayarların Yenilenmesi, akıllı tahtaların 

onarılması 
Okul idaresi 

31/12/2028 

3.1.6 

Okul hijyenini iyileştirmek amacıyla çalıştırılan 

temizlik işçi sayısını arttırmak için gerekli 

çalışmaların yapılması 

Okul idaresi, 

Öğretmenler 
01/02/2024 
31/12/2028 

3.1.7 

Okuldan beklentileri tespit etmek, sorunları ve 

çözümlerini bulmak adına öğretmenlerle ve 

veliler ile toplantılar düzenlemek.  

Stratejik planlama ekibi Her ay sonu 

3.1.9 
Başarılı yönetici ve öğretmenlerin 

ödüllendirilmesi sağlanacaktır 
Okul İdaresi Dönem Sonunda 

3.1.1

0 

Okul web sitesinin tanıtımı yapılacak ve sık sık 

güncellenecek 

Okul idaresi, 

Öğretmenler 

01/02/2024 

31/12/2028 

1.1.8 

Taşımalı öğrencilerin servislerinin güvenli, 

yemeklerinin hijyenik olarak verilmesi 

sağlanacak. 

Okul idaresi, 

Öğretmenler 
Tüm yıl 
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4.4 Stratejilerin Belirlenmesi 

1. Öğrencilerin Türkçe dersindeki eksikleri tespit edilerek İYEP aracılığıyla akademik yeterliklerinin 

artırılması sağlanacaktır. 

2. Öğrencilerin matematik derslerindeki eksikleri tespit edilerek İYEP aracılığıyla akademik 

yeterliklerinin artırılması sağlanacaktır. 

3. Dijital platformlar aracılığıyla öğrencilerin tamamlayıcı ve destekleyici eğitim almaları 

sağlanacaktır. 

4. İYEP’in ders içeriklerine katkı sağlayacak etkinlik, okuma vb aktivitelerin zenginleştirilmesi 

sağlanacaktır. 

5. İYEP içerikleri öğrencinin hazır bulunuşluk seviyesi dikkate alınarak hazırlanacaktır. 

6. Öğrencilerin devamsızlık nedenleri tespit edilerek devamsızlığa neden olan etmenler giderilecektir. 

7. Okul kütüphanesi zenginleştirilecek, öğrencilerin kütüphaneden yararlanması sağlanacaktır.  

8. Türkçe dersinde ders saatinin bir bölümü okumaya ayrılacak ve okul müdürlüğünce planlanan 

zamanlarda okuma etkinlikleri düzenlenecektir. 

9. Serbest etkinlikler saati, öğrencilerin sanatsal, sportif ve kültürel faaliyetlere katılım sağlayacağı 

şekilde düzenlenecektir. 

10. Öğrencilere sağlıklı ve dengeli beslenmelerine yönelik bilgilendirme eğitimleri ve etkinlikler 

yapılacaktır. 

11. Öğrencilerin çevre bilincinin artırılmasına yönelik etkinlikler yapılacaktır. 

12.  Öğrencilere, nezaket ve görgü kuralları konusunda eğitimler verilerek konuya ilişkin etkinlikler 

düzenlenecektir. 

13. Her bir öğrencinin bir kulüp faaliyetinde aktif olarak yer alması sağlanarak kulüp faaliyetlerinin 

etkinliği artırılacaktır. 

14. Öğrencilerin seviyelerine uygun olarak toplumsal sorunların çözümüne katkı sağlamak ve 

farkındalık oluşturmak amacıyla afet ve acil durum, çevre, eğitim, spor, kültür ve turizm, sağlık ve 

sosyal hizmetler alanlarında toplum hizmeti faaliyetlerine katılımları artırılacaktır. 

15. Okul bünyesinde yarışmalar düzenlenecektir. 

16.Diğer kurum ve kuruluşlarla iş birliği içerisinde yürütülen bilimsel, sosyal, kültürel, sanatsal ve 

sportif alanlardaki faaliyetler artırılacaktır. 

17. Okul bahçeleri çocukların geleneksel oyunlarla vakit geçirmelerini sağlayacak ve gelişimlerini 

destekleyecek şekilde etkin olarak kullanılacaktır. 

18. Okul bünyesinde etkinlikler düzenlenecektir. 

19. Öğrencilerin yerel, ulusal ve uluslararası proje ve yarışmalara katılmaları teşvik edilecektir.  

20. E‐okul sisteminde bulunan sosyal etkinlik modülünde gerçekleştirilen etkinlikler işlenecektir.  

21. Okul bahçeleri geleneksel çocuk oyunlarına yönelik düzenlenecektir. 

22. Öğrenci seviyesi ve öğretim programı kazanımlarına uygun olarak geleneksel çocuk oyunları ders 

içi etkinliklerde kullanılacaktır. 

23. Eğitim‐ öğretim yılı içerisinde okullarda geleneksel çocuk oyunları şenliği yapılacaktır. 

 

4.5  Maliyetlendirme 

Kurumumuz 2024-2028 Stratejik Planı’nın maliyetlendirilmesi sürecindeki temel gaye, stratejik amaç, 

hedef ve eylemlerin gerektirdiği maliyetlerin ortaya konulması suretiyle politika tercihlerinin ve karar 
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alma sürecinin rasyonelleştirilmesine katkıda bulunmaktır. Bu sayede, stratejik plan ile bütçe 

arasındaki bağlantı güçlendirilecek ve harcamaların önceliklendirilme süreci iyileştirilecektir.  

Bu temel gayeden hareketle planın tahmini maliyetlendirilmesi şu şekilde yapılmıştır:  

 Hedeflere ilişkin eylemler durum analizi çalışmaları sonuçlarından tespit edilmiştir, 

 Eylemlere ilişkin tahmini maliyetler belirlenmiştir, 

 Eylem maliyetlerinden hareketle hedef maliyetleri belirlenmiştir, 

 Hedef maliyetlerinden yola çıkılarak amaç maliyetleri belirlenmiş ve amaç maliyetlerinden de 

stratejik plan maliyeti belirlenmiştir. 

 Genel bütçe, valilikler, belediyeler ve okul aile birliklerinin yıllık bütçe artışları ve eğilimleri 

dikkate alındığında Kurumumuz 2019-2023 Stratejik Planı’nda yer alan stratejik amaçların 

gerçekleştirilebilmesi için tabloda da belirtildiği üzere beş yıllık süre için tahmini 447.400,00 

TL’lik kaynağın elde edileceği düşünülmektedir.  

 

Müdürlüğümüz stratejik planında 4 hedef bulunmaktadır. Söz konusu hedeflere ilişkin bütçe 

dağılımları 5 yıllık olarak alttaki tabloda belirtilmiştir. Tabloda görüldüğü üzere son iki yılın gelir ve 

giderlerinde yaşanan artıştan hareketle hazırlanan beş yıllık maliyetlendirme sonucunda 

Müdürlüğümüzün tahmini olarak 3.020.000 TL’lik bir harcama yapacağı düşünülmektedir. Plan 

dönemi amaç maliyetlerine ilişkin alttaki tabloda ayrıntılı bilgiye yer verilmiştir. 

 

Kaynak Tablosu 

 

2024 

 

2025 

 

2026 

 

2027 

 

2028 

 

Toplam 

 

Genel Bütçe 

0 0 0 0 0 0 

 

Valilikler ve Belediyelerin Katkısı 

0 0 0 0 0 0 

 

Diğer (Okul Aile Birlikleri) 

 

56.000 

 

67.500 

 

84.500 

 

106.200 

 

133.200 

 

447.400 

 

TOPLAM 

 

 

56.000 

 

67.500 

 

84.500 

 

106.200 

 

133.200 

 

447.400 

 

Amaç ve Hedef No 

 

 

2024 

 

2025 

 

2026 

 

2027 

 

2028 

Beş Yıllık 

Toplam 

AMAÇ 1 
80.000 110.000 130.000 150.000 170.000 640.000 

AMAÇ 2 
40.000 50.000 70.000 100.000 120.000 380.000 

AMAÇ 3 
100.000 150.000 200.000 250.000 300.000 1.000.000 

AMAÇ 4  
100.000 150.000 200.000 250.000 300.000 1.000.000 

AMAÇ TOPLAM 320.000 460.000 600.000 750.000 890.000 3.020.000 
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5. İZLEME VE DEĞERLENDİRME 

 İzleme, stratejik plan uygulamasının sistematik olarak takip edilmesi ve 

raporlanmasıdır.Değerlendirme ise uygulama sonuçlarının amaç ve hedeflere kıyasla ölçülmesi ile söz 

konusu amaç ile hedeflerin tutarlılık ve uygunluğunun analizi olarak tanımlanmaktadır.Stratejik planda 

ortaya konulan hedeflere ilişkin olarak yıllık iş planlarının oluşturulması ve hedeflere ilişkin somut 

göstergelerin geliştirilmesi önem arz etmektedir.  

 Diğer taraftan, stratejik planın gerçekleştirilmesinde etkili bir izleme ve değerlendirme 

sisteminin kurulması temel kritik başarı faktörü olarak görünmektedir. 5018 sayılı kanun çerçevesinde 

hazırlanan yıllık raporların yanı sıra yıl içindeki uygulamaların takibine imkan tanıyacak belirli 

periyotları içeren raporlama ile uygulamaların izlenmesi ve gerekli değerlendirmelerin yapılarak 

faaliyetlerin sürekli olarak iyileştirilmesinin sağlanması öngörülmektedir. 

 

İŞMONT HALİL MEZİYET BİLDİRİCİ İLK.-ORTAOKULU MÜDÜRLÜĞÜ 2024-2028 Stratejik 

Planı İzleme ve Değerlendirme Modeli’nin çerçevesini; 

 

1. 2024-2028 Stratejik Planı ve performans programlarında yer alan performans göstergelerinin 

gerçekleşme durumlarının tespit edilmesi, 

2. Performans göstergelerinin gerçekleşme durumlarının hedeflerle kıyaslanması, 

3. Sonuçların raporlanması ve paydaşlarla paylaşımı, 

4. Gerekli tedbirlerin alınması süreçleri oluşturmaktadır. 

 

     Müdürlüğümüz 2024-2028 Stratejik Planında yer alan performans göstergelerinin 

gerçekleşme durumlarının tespiti yılda iki kez yapılacaktır. Yılın ilk altı aylık dönemini kapsayan 

birinci izleme kapsamında, Müdürlüğümüz strateji geliştirme birimi tarafından performans 

programlarında yer alan performans göstergelerinin gerçekleşme durumları tespit edilecektir. 

Göstergelerin gerçekleşme durumları hakkında hazırlanan rapor üst yöneticiye sunulacak ve böylelikle 

göstergelerdeki yıllık hedeflere ulaşılmasını sağlamak üzere gerekli görülebilecek 

tedbirlerin alınması sağlanacaktır. 

     

 Yılın tamamını kapsayan ikinci izleme dâhilinde; Müdürlüğümüz strateji geliştirme 

birimi tarafından performans programlarında yer alan performans göstergelerinin yılsonugerçekleşme 

durumları tespit edilecektir. Yılsonu gerçekleşme durumları, varsa göstergehedeflerinden sapmalar ve 

bunların nedenleri üst yönetici başkanlığında birim yöneticilerince değerlendirilerek gerekli tedbirlerin 

alınması sağlanacaktır. 
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İŞMONT HALİL MEZİYET BİLDİRİCİ İLK.-ORTAOKULU  MÜDÜRLÜĞÜ 

Stratejik Plan Hazırlama Ekibi 

 

 

S.No Ünvanı Adı-Soyadı İletişim İmza 

1 
MÜDÜR YARDIMCISI DURSUN ALİ GÜNEŞ 5439433883  

2 SINIF ÖĞRETMENİ MEHMET YILDIZ 5057739071  

3 TÜRKÇE 

ÖĞRETMENİ 

 

FATİH ATMACA 5544959992  

5 REHBER 

ÖĞRETMENİ 

BAYRAM CAN 

ALKAN 
      5458253155  

 

 

 

 

YUSUF KUBİLAY KORKMAZ 

Okul Müdürü 
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6 .Tablo/Şekil/Grafikler/Ekler 
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       SIRA 
İLKOKUL ÖĞRENCİLERİ İÇİN 1

 

2
 

3
 

4
 

5
 

01- Okulumu seviyorum. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

02- Okulumda kendimi güvende hissediyorum. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

03- Okulumun içi ve bahçesi temizdir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

04- Öğretmenim adildir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

05- Öğretmenim benimle ilgileniyor. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

06- Yardıma ihtiyacım olursa öğretmenim bana yardım eder. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

07- Öğretmenim derse katılmamı sağlar. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

08- Öğretmenim dersleri farklı araçlar kullanarak anlatır. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

09- Okul kantininde yeterli ve sağlıklı yiyecekler var. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

10- Okulda ders dışı eğlenceli etkinlikler var. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

11- Teneffüslerde ihtiyaçlarımı giderebiliyorum. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

12- Öğretmenim her gün beni çok çalıştırıyor. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 
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SIRA 
ÖĞRETMENLER İÇİN 1

 

2
 

3
 

4
 

5
 

01- Okulun misyonu ve vizyonunu tam olarak anlıyorum. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

02- Okulda eğitim ve yönetim kalitesi sürekli olarak gelişiyor. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

03- Okul temiz ve hijyeniktir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

04- 
Okul, öğrencilerin ve personelin güvenliğini sağlamak için uygun 

güvenlik önlemleri alır. 
( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

05- Okul, yeni kabul edilen öğrencilere uygun desteği sağlar. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

06- 
Okulumuz mesleki yeterliliğimi geliştirmek için eğitim fırsatları 

sunuyor. 
( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

07- Okul yönetimimiz öğretmenleri etkin bir şekilde yönlendirir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

08- 
Okulumuz, öğrencilerin öğrenme ilgisini uyandıracak bir öğrenme 

ortamı oluşturmuştur. 
( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

09- 
Etkili bir öğretmen olmak için ihtiyaç duyduğum kaynaklara 

erişimim var. 
( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

10- Bana sunulan kaynakları kullanmak için gerekli eğitime sahibim. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

11- 
Okulumuzun, farklı ihtiyaçları olan öğrencileri desteklemek için 

etkin bir politikası vardır. 
( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

12- Okulumuz müfredat uygulamasını etkin bir şekilde izler. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

13- Okulumuz, velilere uygun etkinlikler düzenlemektedir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

14- Diğer öğretmenlerle iş birliği yaparım. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

15- 
Okul personeli arasında dos 

tane bir ilişki sürdürülür. 
( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

16- Takım ruhumuz ve moralimiz yüksek. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

17- Okulumuza aidiyet hissediyorum. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 
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SIRA 
VELİR İÇİN 1

 

2
 

3
 

4
 

5
 

01- Okulun misyonu ve vizyonunu tam olarak anlıyorum. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

02- Okulda eğitim ve yönetim kalitesi sürekli olarak gelişiyor. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

03- Okul temiz ve hijyeniktir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

04- 
Okul, öğrencilerin ve personelin güvenliğini sağlamak için uygun 

güvenlik önlemleri alır. 
( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

05- Okul, yeni kabul edilen öğrencilere uygun desteği sağlar. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

06- 
Okul, çocuğumun okumaya olan ilgisini geliştirmesine yardımcı 

olabilir. 
( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

07- Okul çocuğumun öğrenme ilgisini güçlendiriyor. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

08- Okul çocuğumun ahlaki gelişimini teşvik edebilir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

09- 
Okulda kullanılan değerlendirme yöntemleri çocuğumun 

gelişimini tüm yönleriyle anlamama yardımcı oluyor. 
( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

10- 
Okul, çocuğumun öğrenme performansı ve gelişimi hakkında beni 

iyi bilgilendiriyor. 
( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

11- 
Okul çocuğuma duygusal rahatsızlık ve öğrenme güçlükleri ile 

karşılaştığında yeterli desteği ve rehberlik sağlar. 
( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

12- 
Öğretmenlerin benimle iletişim kurma yöntemlerinden 

memnunum. 
( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

13- 
Herhangi bir problem durumunda müdür endişelerime cevap 

veriyor. 
( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

14- 
Okulda, velilerin ihtiyaçlarına uygun eğitim faaliyetleri 

düzenlenir. 
( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

15- 
Okul, çocukların gelişimini desteklemek için velilerle iyi bir ilişki 

kurar. 
( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

16 Okul, aktif veli katılımını teşvik eder. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

17- Okulun veli etkinliklerine aktif olarak katılırım. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

18- Bir veli olarak okula aidiyet hissediyorum. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

19- Çocuğumun ev ödevlerini tamamlamasını sağlarım. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

20- Çocuğumu okumaya teşvik ederim. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

21- Çocuğumun her gün okula gitmesini sağlarım. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

22- Çocuğumun eğitiminde aktif bir ortağım. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 
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NİZİP  İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜNE 

 

Kalkınma planları ve programlarında yer alan politika ve hedefler doğrultusunda, kamu 

kaynaklarının etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde elde edilmesi ve kullanılmasını,  hesap 

verilebilirliği ve saydamlığı sağlamak üzere kamu mali yönetiminin yapısını ve işleyişini, 

raporlanmasını ve mali kontrolü düzenlemek amacıyla çıkartılan 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve 

Kontrol Kanunu’nun 9 uncu maddesinde;“Kamu idareleri; kalkınma planları, programlar, ilgili 

mevzuat ve benimsedikleri temel ilkeler çerçevesinde geleceğe ilişkin misyon ve vizyonlarını 

oluşturmak, stratejik amaçlar ve  ölçülebilir  hedefler  saptamak,  performanslarını  önceden  

belirlenmiş  olan göstergeler doğrultusunda ölçmek ve bu sürecin izleme ve değerlendirmesini yapmak 

amacıyla katılımcı yöntemlerle stratejik plan hazırlarlar”  denilmektedir.Cumhurbaşkanlığı tarafından 

belirlenen politikalar, programlar, ilgili mevzuat ve benimsedikleri temel ilkeler çerçevesinde 

Bakanlığımız merkez teşkilatı, il ve ilçe millî eğitim müdürlüklerimiz ile okul ve kurumlarımız 2024-

2028 stratejik planlarını oluşturacaklardır. Millî Eğitim Bakanlığı 2022/21 sayılı genelgesi ve “Millî 

Eğitim Bakanlığı 2024-2028 Stratejik Plan Hazırlık Programı” na uygun olarak 2024-2028 stratejik 

planlarının hazırlanması istenmiştir. Millî Eğitim Bakanlığı 2019‐2023 Stratejik Planı ile aynı süreçte 

ve eş zamanlı olarak merkez teşkilatı birimleri ile İl Millî Eğitim Müdürlükleri ve ilçe Milli Eğitim 

müdürlükleri de beş yıllık stratejik planlarını hazırlayarak uygulamaya koymuşlardır.Bakanlığımız 

Stratejik Planı (2024‐2028) ve İl Millî Eğitim Müdürlükleri stratejik planlarının uygulamaya 

girmesiyle bu planlara uyumlu olarak İlçe Millî Eğitim Müdürlükleri ve okul/kurum Müdürlüklerinin 

de stratejik plan hazırlamaları ilgi  Genelge ile uygun görülmüştür.Stratejik yönetim anlayışının İl, İlçe 

Millî Eğitim Müdürlükleri ve okul/kurumlarımıza yayılması ve bu suretle yönetim uygulamalarımızda 

yeni bir kültürün oluşturulması amaçlanmaktadır. 

Makamlarınızca da uygun  görüldüğü  takdirde,  2024-2028  yıllarını  kapsayan İŞMONT 

HALİL MEZİYET BİLDİRİCİ İLK.-ORTAOKULU MÜDÜRLÜĞÜ   Stratejik   Planı’nın   

uygulamaya   konulmasını  olurlarınıza arz ederim. 

                                                                                                               

                                                                                                                    Yusuf Kubilay KORKMAZ 

                                                                                                                                 Okul Müdürü 

 

OLUR 

29/04/2024 

Cengiz GÜNDEŞ 

İlçe Millî Eğitim Müdürü 
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